S .
e e 3

423

[

3

o

e

7¥

2

.
N

ad

37234979

Nr. 355 126)~

{ab Masch

P6/E - Yvnm%




INHALTSVERZEICHNTIEIS

Tafel
Gehduse KR 130/160 ...cc0eenens Gr e et e s s e f e rer e 1
Gehduse (fliir Magchinen mit breiter Pick-uUp) .«-cviviiceriinnracansnncansns 2
Deichsel und Garnkasten .......... teeean e e et assaamneas it 3
Achastummel und Bereifung ........ e et e et e A e e et 4
Achsstummel und 500er Bereifung ... .vcivsrsececevens f e s eamaaaa P 5
Querverbindung mit Auffangmulde ........ ittt iiiiiiia e - 6
Querverbindung mit Auffangmulde (fir Maschinen mit breiter-Pick-up) .. 7
F2 6 1 4 i < et e d st a et e e 8
Rollbodenantrieb KR 130/160 .....iivtiniensiiosnssassasnannans e e 9
Rollbodenantrieb {(bei breiter PicKk-UD) ....iicieeerteercearansascnases . 10
Rollbodenachse ......... Ch e s i et e S et e et a s e sttt ettt 11
Kegelradgetriebe ......icreeeeancnennn.. e m e rasiae st e 12
Kegelradgetriebe (breite Pick-up) .......ccieeiiannn s e s ANt vt 13
Walzenantrieb KR 130/160 ..... G a Mt s et e e ns et s a e s et . 14
Walzenantrieb (breite PlokeUP) et ivesormnotstvenroanaseenseassnsenn . 15
Pick-up Antrieb ... ..ttt vartanesntisausacencsosssassnasansans . 16
Pick-up Antrieb (breite Pick-up} ....... f et mat At ettt ed st baan 17
Stiitzrad seitlich (Luftheredfung) ...iviviiiieiiiareneeenssannaana ceun 18
Pick-up Trommel ........... eeenmas i e e e et e e e aaa e 19
Breite Pick-up Trommel KR 130/160 ....... . fr et At st e . 20
Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) 21
Doppelbindevorrichtung ab Maschnr.355 143 ... ...ttt iiertncenean e 22
bDoppelbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung ab Maschnr.355 143 ..... 23
Starter fiir Doppelbindevorrichtung ab Maschnr.355 143 .. ..vevroonnrnse 24
Starter mit Zubehdér ab Maschnr.355 143 ......... ar s st et 25
Wickelvorrichtung ohne Federschiene ab Maschnr.335 143 ........... P 26
Wickelvorrichtung m. Zubehdr ab Maschnr.335 143 ....eir i enesans e 27
Rollenhalter und Bremse ab Maschnr.335 143 ... vernvsvosroosorsnonesas 28
Netzschwinge ab Maschnr.335 143 ... ..t eiiirnnnn Ch e e b ettty 29
Hydrauldk (i veiseessasaranceanasanrananna St m et a e 30
HydrauldK sveeutvieiestenortoenosaeenaeseneonacnnsaanansnnnn et eesan 31
Hydraulik (flir Maschinen mit breiter Pick-up} ..ecvecieeinicnann tre v 32
Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter Plick-up) .v.veenenrrenneeenn. e 33
Hydraulische Startvorrichtung ab Maschnr.335 143 ..ot vt neeurennnnenss 34
Gehduseverriegelung und Fiillanzelge ........ceveevveecenn- f et 35
Schutze KR 130 ....0ceveenen P e e e et ar s e e Fer et e e b e 36
Schutze KR 130 (flir Maschinen mit breiter Pick-up) ....veeeo... cares s 37
Schutze KR 160 .......c0a. e, ch e e sae e 38
Schutze KRR 160 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up) ....v.evieuienn.. e 39
Prallblech mit Zubehdr ab Maschnr. 349 520 .veerevenoeesenenscnennesas 40
Belouchtung .uiiisitvennnncaneenonanan N vesasaaan 41
Komfort~EIlektEro tiiiicineeneneennnsonen et s e e v e s A a e P 42
Hydraulik fiir Komfortelektronik ....ceveeeecoaosanan S rrar e e et 43
Elektronische Enddruckanzelge ....eeeeeceesssosoonsnnennas ra s e s aaeas e 44
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001 - 1000 Nm({Standardausfithrg.) ... 45
BYPY-Gelenkwelle 8 €K4 111 CO 007 001 -~ 1000 NI v.vreeerenoeneana . 46

BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO T07 001 - 1000 Nm B0 BGF. +.vvveenn.

.9
~J



Rundballenpresse
Liste-Nr.
Gehduse KR 130/160

1-274-4 ab Maschinen-Nr.

355 126

154

W47 33

oW @~ wmkty

W W W WHBRBRNRNBNE B R R MW RS R
el d il el =l ol =l il

&

280
500
275
900
912
274
275
824

Knotenkette S-Haken KR 130
Enotenkette S-Haken KR 160
Haltenocken

412 1 | Peckel (Masch.o.Abachaltung)
794 0 | Gehduse vorne KR 130
796 0 | Gehduse vorne KR 160
014 0 | Vorlegekeil
612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
210 0 ] 6kt-Mubtter M 8
430 0 | Unterlegkeilhalter
573 0 | Stellring *
740 2 | Umlenkrad (m.Abb. € und 9)
645 0 | Spannhiilae 6§ X 45
65% 1 | Distanzrohr
714 0 | Spannhiilse 10 X 40
953 1 | Umlenkrad
337 3 | Winkel/Ballenzihler
704 1 | sicherungemutter NM 6
817 0 | ERettenfithrung
712 1 | Flachrundschraube M 6 X 25
657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
515 0 | 6kt-Mutter M 12
653 0 | Sicherungsring I 55 x 2,0
506 0 | Rillenkugellager 6006 2 RS
894 0 | PaRacheibe 45 X 55 X 0,3
745 0 | Gewindestlift M & X 16
739 2 | Abdeckring
745 0 | Welle 30 x 109
755 0 | Gewindestift ¥ 10 X 16
034 3 | Stehlager {mit Abb,52)
497 0 | Ausgleichpblech
658 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40
658 1 | Bolzen 30 x 245
617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
145 1 | splint 10 X 50
21
11
11

52
54
55
56
57
33

|

|

1

|

|

I

I

|

|

|

l

|

|

|

|

I
62 |
66 |
67 |
68 |
69 |
70 |
711
72
73 |
74 |
75 |
76 |
77 |
78 |
1

|

|

79
80

/2]

HOODCOOoOUNMOHRORMNMOMNMOODOGOHROSOODOOMODODODOKRO

| Ballenzdhler

| Linsen-Blechschraube B 2,9 X 9,5
| Flachrundschraube M 8 X 20

| Scheibe 13 X 3% ¥ 3

| Federring B 12

| 6kt-Mutter M 12

| Scheibe 13,0 x 35 x 8

| Geh#use hinten KR 130

| Gehduse hinten KR 160

| Lagerbuchee

| Anlageblechsatz {m.Abh,55-57)

| Senkschraube M 10 X 20

| 6kt-Mutter M 10

| Federring B 10

| Fadenfiihrung bis Maschnr,.335 142
| Fadenfiihrung ab Maschnr.335 143
[ Gkt=-Mutter M 10

| Regel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
| Scheibe 8,4 X 24 X 2

| Seilfihrungsstilck

| Sicherungsring A 20 X 1,2

| Anschlufatiiek

| Blech f.Fadenbremae

| Druckfeder

| Fliigelmutter M 8

| Flachrundschraube M 8 X 55

| Halter/Fadenbremse

| Sicherungesmutter NM 8

| Scheibe 8,4 X 17 X 1,6

| Verstirkung bis Maschnr.335 142
| Verstdrkung ab Maschnr.335 143
| Flachrundschraubhe M 8 X 20

| Ringachraube ¥ 8 X 45/30

g_tqbé'ffemﬁw?—n oo~ /2 130
ErVA. S P§50




rRundbal lenpresse
2 lniste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Gehduse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

2 3 4 5 19 20 %W 7 25 13 BN B W v

67

10
69

49 48 L7 46 68 w2505

11908 210 0 | Bkt.Mukbter M B 42 | 912 %45 1 | splint 10 X 50
2 | 280 430 0 | Unterlegkeilhalter 43 | 900 8617 0 | &kt-Schraube M B X 30
3 ] 900 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 18 46 | 922 607 0 | Enotenkette S-Haken KR 130
4 | 925 014 0 | Vorlegekeil . | 275 346 1 | Krotenkette S-Haken KR 160
5 1 274 800 1 | Gehiuse vorne (KR 130 B) 47 | 906 800 1 | Linsen-Blechschraubhe B 2,9 X 9,5
1 275 677 1 | Gehduse vorne (KR 160 B) 48 | 274 340 0 | Ballenzahler
7 1 275 740 2 | Umlenkrad {m.Abb, 8 und 9) 49 | 924 250 1 | Haltemnocken
B | 273 573 ¢ | Stellring 50 | 275 412 1 | Deckel
9 | 912 645 0 [ &pannhiilee 6§ X 45 53 | 938 974 2 | Seilfihrungsstiick
10 | 910 894 0 | PaBscheibe 45 X 55 X 0,3 54 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
| 910 B9B 0 [ PaRscheibe 45 X 55 X 0,5 55 | 280 548 2 | Anschlufstiick
11 | 905 755 0 | Gewindestift M 10 X 16 56 | 274 344 5 | Halter fir Fadenbremse
19 | 275 659 1 | Distanzxohr 57 | 909 410 1 | Fligelmutter M 8
20 | 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40 58 | 274 949 0 | Druckfeder
21 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2RS 5% | 280 222 4 | Blech fiir Fadenbremse
22 | 911 653 0 | Sicherungsring 55 X 2,0 60 | 504 818 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 5%
23 | 275 739 2 | Abdeckring 61 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 .
24 | 274 953 1 | Umlenkrad 62 1 910 413 0 | Scheibe A 9,4
25 | 905 745 0 | Gewindestift M 8 X 16 63 | 274 643 0 | Veratdrkung bis Maschnr.335 142
27 | 515 003 6 | Kegel-Schmiernippel H1/8 M8 X 1 | 273 389 0 | Verstirkung ab Maschnr.335 143
28 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6 64 | 910 602 0 | Scheibe 6,5 X 35 X 2,5
29 | 904 703 0 | Flachrundschraube M 6 X 25 65 | 274 940 0 | Fadenfilhrung bis Maschnr.335 142
30 [ 274 817 0 | Rettenfilhrung I 273 470 0 | Fadenfiihrung ab Maschnr,335 143
31 | 219 034 3 | Stehlager {m.Abb.3§) 66 | 280 400 1 | Ringschraube M B X 45/30
32 1 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12 67 | 280 750 Q0 | Anlageblechsatz {(m.Abb.68-70}
33 | 908 212 0 ! &kt-Mutter M 10 68 | 904 044 0 | Senkschraube M 10 X 20
34 | 910 €15 1 | Scheibe 13,0 X 35 X 8 69 | 910 111 1 | rFederring B 10
35 | 280 497 0 | Ausgleicheblech 70 1 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
36 | 441 190 0 ! Lagerbuchse . 71 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
37 | 274 337 3 | Winkel fiir Ballenzshler . 72 ] %00 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
3B | 900 658 © | 6kt-Schraube M 12 X 4o 73 | 908 515 0 | Skt-Mutter M 12
39 | 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X20 74 | 910 603 0 | Scheibe 8,4 X 24 X 2
40 | 274 863 1 | Gehause hinten (KR 130 B) 75 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
1 275 678 1 | Geh#use hinten (KR 160 B}
41 | 275 658 1 | Bolzen




Rundballenpresse
Liste-Nr., 1-274-4 ab Maschinen-Nr, 355 126 2
Gehduse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

b47250 5

Abb. |Beetell-Nr,| Bezeichnung

70 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

71 | 910 6092 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
72 | 900 657 0 | fkt-Schraube M 12 X 35
73 1 908 515 0 | 6kt-Mutter M 12

74 | 910 603 0 | Scheibe B,4 X 24 X 2
75 1 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr.
Deichsel und Garnkasten

355 126

A47 021 3

@~ ot bW

11
12
13
14
15
16
A7
is
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28

280
280
800
901
924
280
905
280
900
908
274
924
924
910
275

275

910

-508

917
280
280
273
278
928

766
550
612
484
262
763
230
771
617
210
459
251
249
643
452

636
362
008
623
552
594
407

600
200

aRrNvooCc oo

MOOoOOoOOOoODOODO0DDOoOND

[

ORrRHRBRNOOO

Flachrundaschraube m.Schlitz M 8X16
Sicherungsring 20 X 1,2
Seilfiihrungalasche

Scheibe A 8,4
Sicherungsmutter NM 8
geilfiihrungsstiick
Sicherungsmutter NM 16

Kantenachutz,160 mm lg.
ET-Nr. entspricht 1 m

Garnkastenboden

Deichselaufnahme links
6kt-Schravhe M 8 X 16
6kt-Schraube M 16 X 70

Gummifuf

Schutz flir Garnkasten
Flachrundschraube m.Schlitz M 8X16

Querholm

Ekt-Schraube M B X 30
Bkt-Mutter M 8

Fadenhalter

Haltescheibe

Verschlufzapfen

Schelbe R 14

Schutz Quertriger

{bei Einfachbindevorrichtung)
Schutz Quertréger

{bei Doppelbindevorrichtung)
Scheibe 17

Bkt-Hutter M §

Klenmbacke

Delcheel mit Zugdse 40
Deichesel mit Zugdse 50
Deichsel mit Zugmaul (USA)
Deichsel drehbar-35 mm {(Italien)
Buchse EG 40/50 X 30

OO0 O0OO0CNMOPEO

Gelenkwellenhalter
Scheibe A 6,4
6kt-Schraube M & X 30
Schlauchhalter
Deichselaufnahme rechts
Scheibe 14 X 24 X 2,5
Arretierung
Spannhlilee 4 X 16
Druckfeder
Distanzrohr
6kt-Schraube M 8 X 20
Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
Stange




Rundballenpresase
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 4
Achsstummel und Bereifung

447797 0

1 ] 912 091 1 | splint 5 X 50
2 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
3 | 952 320 0 | Stofring
| 852 330 0 | Labyrinthring
4 | 952 254 D | Radnabe
5 1 910 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5
6 1 932 212 0 | Kegelrollenlager I 44610/49
7 | 908 827 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
B | 953 310 1 | Radkappe Rd 50,5
9 | 932 222 0 | Regelrallenlager LM 501310/49
10 | 953 108 ¢ | Felge 9.00x15.3 6-Loch
I 953 112 1 | Felge 13.00 x 17 6 Loch
| 953 118 0 | Felge 9.00 X 15.3 6 Loch
11 | $53 308 1 | Schlauch 10.0/75-15/ 11,5780~ 15
| 953 324 2 | Schlauch 15.0/55-17
12 ] 953 210 0 | Reifen 10.0/75-15.3 Impl 8 Ply
I 953 215 0 | Reifen 11.5/80-15.3 Impl 8 Ply
{ 953 230 0 | Reifen 15.0/55-17 Impl, 10PLY
| 953 216 0 | Reifen 11.5/80 - 15.3 Impl 10 PlY
15 | 274 551 3 | Achsschenkel kpl.{chne Abb.20)
@D 1 953 010 0 | Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
H | {abb.10-12)
] 853 015 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 8 PR
| | (abb.10-12)
| 953 030 0 | Rad 15.0/55-17 Impl 10 BR
l I {abb.10-12)
| 853 016 0 | Rad 11.5/80-15.3 Impl 10 PR
i

I {(m.Abb,10-12)




Rundballenpresse
5 Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Achsstummel und 500er Bereifung

447 8181

g = = =

Abb. {Bestell-Nx.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.] Bezeichnung
11 912 091 &t | Splint 5 X 50
2 | 951 802 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 49
3 | 551 805 0 | Dichtring
4 | 551 873 0 | Radnabhe
5 | 910 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5
6 | 932 106 0 | Kegelrollenlager 30207 A
T | 908 931 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5
8 | 952 311 0 | Radkappe Rd 72,1
9 | 932 109 0 | Kegelrollenlager 30210 A
10 | 953 125 0 | Felge 16,00 X 17 & Loch
11 | 953 331 0 | Schlauch 500/50 -~ 17 TR 15
12 | 953 243 0 [ Reifen 500/50 - 17
15 | 275 965 0 | Achsaschenkel links (ohne Abb.20)
| 275 970 0 | Achsschenkel rechts {chne Abb,20)
(20) | 953 060 0 | Rad 500/50-17 6-Loch 10 PR
i |

{m.abb.10-12)




Rundbailenpresse
Liste-Nr. (1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 6
Querverbindung mit Auffangmulde

LAT 626 3

3 [ Querrphr (KR 130)
| 275 655 2 | Querrohr (KR 160)
2 | 910 033 0 | Federring B 8
3 | 908 2190 0 | 6kt.-Mutter M 8
4 | 912 613 0 | Spannhiilse 5 X 30
5 1 274 983 1 | Bolzen
€ | 274 962 1 | Halter rechts
7 [ 901 452 0 | 6kt-Schraube M 12 X 50
B 1 301 504 0 | 6kt-Schraube M 20 X 6%
% | 510 640 1 | Bcheibe A 14
10 | 910 035 0 | Federring B 12
11 | 908 215 0 | &kt-Mutter M 12
12 | 274 984 1 | auffangmulde
13 | 274 968 © | Gewindestange
14 | 910 356 0 | Scheibe R 18
15 1 274 976 0 | Gummipuffer
16 | 274 985 0 | Druckfeder
17 | 90B 540 0 | 6kt.Mutter M 20
18 | 274 965 0 | Spannstiick
18 | 274 961 1 | Halter links
20 | 910 016 0 | Federring B 20
21 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20
22 | 508 208 0 | 6kt-Mutter M 6
23 | 274 556 2 | Abdeckboden
24 | 905 230 ¢ | Flachrundschraube m.gSchlitz ¥ BX1§
25 | 274 542 0 | Gummileiste
26 | 274 543 1 | Befestigungsband
27 | 905 111 2 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6x20
G 1 274 560 4 | AuFfangmulde kpl.{Abb.d-6,12-19)




Rundballenpresse
7 Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Querverbindung mit Auffangmulde (fir Maschinen mit breiter Pick-up)

20 20 ' 647 426 3

1] 274 550 3 ] Querrohr (KR 130}
| 275 655 2 | Querrohr (KR 160}

2 | 274 959 0 | Leiste

3 ] 274 956 0 | Gummileiste

4 | 274 543 1 | Befestigungsband

5 [ 912 613 0 | Spannhiilse 5 X 30

6 ] 274 983 1 | Bolzen

7 | 274 862 1 | Halter rechts

8 | 274 984 1 | Auffangmulde

9 | 274 $6B 0 | Gewindestange

10 | 910 362 0 | Scheibe 17

11 | 274 976 0 | Gummipuffer

12 | 274 985 0 | Druckfeder

13 | 908 540 0 | 6kt.-Mutter M 30

14 | 274 965 0 | Spannstfick

35 1 274 961 1 | Halter links

16 | 900 608 0 | 6kt-Schraube M § X 20
17 | 908 704 1T | Sicherungsmutter KM &
18 ] 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12

1% | 910 016 © | Federring B 20
20 | 908 225 0 | 6kt-Mutter M 20
21 | 910 035 0 | Pederring B 12
22 | 910 €40 1 { Scheibe 2 14
23 ] 905 314 0 | Flachrundachraube M 20 X 65
24 | 901 452 0 | 6kt-Schraube M 12 X 50
GO 1 274 560 4 | Auffangmulde kpl.(Abb.5-15)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 8
stliitzfufe

445 2892

Abb. |Begtell-Nr.| Bezeichnung Abb.{Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 954 043 0 | Einschweifimitter
2 | 280 380 0 | Bolzen
3 1 903 790 1 | sStiftschranke M 10 x 100
4 | 918 509 0 | Kugelkopf
5 1 280 385 0 | Druckfeder.
6 | 954 017 0 | Handkurbel
7 f 912 643 0 | Spannhiilse 6 X 36
8 | 952 620 0 | Aussenrohr
. 9 1 933 504 0 ! Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 952 621 0 | spindel
11 { 912 586 0 | Spannhiilse 4 X 36
12 | 954 066 1 | Innenrohr
14 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S MB X 1
(20) | 280 395 6 | stdtzfuf kpl.(auBer Abb.2-5)




Run&ballenpresse
9 |Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Rollbodenantrieb KR 130/160

1232730 973 W9

L@A

33 ;1617 48 14 15

/

0
S

8B yg 23 22 2120 ww s 6 21 4 103 9 wismse

11 1 | Sicherungsmutter MM 12 30 | 910 414 ¢ | Scheibe 10,5 X 21 X 2
2 | 280 752 0 | Pendellagergehduse 31 | 911 134 O [ Pafscheibe 35 X 45 % 1,0
3 1 500 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30 32 | 274 903 0 | Lagergehiuse
4 | 280 595 1 | Spezialkettenrad mit Nut 33 | 934 g#F 0 | Rillenkugellager @07 (- 74 b5~
5 1 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12 34 |} 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
6 | 911 324 0 | Stellring A 45 35 1§ 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
7 1 911 541 0 | Sicherungaring A 35 X 1,5 36 1} 910 111 1 | Federring B 10
| | (72 stck.KR 130) (90 8tck.XR 160) 37 |§ 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
8 1 911 904 0 | Sprengring SB 38 38 810 657 0 | Scheibe 35 x 50 x 2
| I {72 Stck.RR 130) {90 Stck.XR 160} I {72 stck.KR 130) (90 Stck.KR 160)
9 1 930 319 0 | Laufrolle LR 35/72 2RSR 275 755 0 | Rollboden kpl.Rd4.35 (KR 130)
| ] (72 Stck.KR 130) (90 Stck.KR 160} ] (abb.7-10,14,25,31,38)
10 | 922 010 0 | Langgliederrollenkette 275 756 0 | Rollboden kpl.RA.35 (KR 160}
| I (72 stck. KRR 130} (90 Stck. KR 160} | ! (Abb.7-10,14,25,31,38)
11 | 274 673 2 | Abdeckung vorne
12 | 274 436 1 | Abdeckung
13 | 919 107 0 | Kegel-Schmiernippel H3/S M& X 1 i
14 [ 2B0 757 0 | Rollbodenleiste RA.35 X 1362 lg. 3% 250
1 | {36 Stek.KR 130,45 Stok. KR 160)
15 | 904 025 0 | Senkschraube M 8 X 25
16 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
17 | 908 706 0 | Bicherungsmutter NM 8
18 | 346 414 0 | Lagerbuchse
15 | 280 361 1 | stiitzlager kpl.(Abb.18 u.23)
20 | 915 203 0 | PaBfeder A 14 X 9 X 40
21 | 915 206 0 | Paffeder A 14 X 9 X 50
22 | 274 779 1 | Rollbodenantriebswelle 45 x 1520
23 | 919 003 0 | Regel-Schmiernippel H1/& M8 X 1
24 | 28D 583 1 | Kettenrad 1" x 30 Zihne
25 [ 922 007 0 | Spezialkettenschlof
I I (72 Steck. KR 130,80 Stck. KR 160)
26 | 905 937 0 | Gewindestift M 10 X 20
27 | 280 781 0 | Riumer
28 | 500 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
2% | 910 111 1 | Federring B 10




Rundballenpresse |
Liste-Nr. ‘1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 10
Rollbodenantrieb (bel breiter Pick-up)

1]

1 B33 16 17 15 14 15

~
/
/

/]
//

/ \

/s /.

/=

&% 25f15 19 23 22 2120 19185 6 21 4 9 w72

i 908 711 1 Sicherungsmutter NM 12 30 | 910 414 ¢ | Scheibe A 10,5
2 934 019 0 Flanschlager RA 45 31 | 910 657 ©¢ | Scheibe 35 X 50 x 2
3 909 655 0 fkt-Schraube M 12 ¥ 25 ] | {72 Stck.KR 130) (%0 Stck.KR 160)
4 280 595 1 Spezialkettenrad mit Nut 32 | 274 903 0 | Lagergehiuse
5 905 933 0 Gewindestift M 10 X 12 33 | 934 625 0 | Rillenkugellager GYE 45 ERRB-210
6 911 324 0 Stellring A 45 34 [ 900 656 0 | Ekt-Schraube M 12 X 30
7 811 541 0 sicherungsring A 35 X 1,5 35 [ 900 834 ¢ | 6kt-Schraube M I0 X 20
(72 8tck.KR 130} (90 Stck.XKR 160} 36 | 910 111 1 ] Federring B 10
B 811 %c1 ¢ Drahtring 37 [ 910 434 0 ] Scheibe 10,5 X 21 X 2
{72 Stck,.XR 130} (90 Stck.KR 160) [ 275 757 © | Rollboden kpl.Rd.35
8 930 319 ¢ Laufrolle LR 35/72 2RSR i | (KR 130) {(Abb.7-10,14,25 und 31}
{72 Btck.KR 130} (90 Stck.KR 160} [ 275 758 0 { Rollboden kpl.Rd.35
10 922 010 0 Langgliederrollenkette I | (KR 160) {Abb.7-10,14,25 und 31}
{72 8tek.KR 130} {90 Stek.KR 160)
11 274 873 2 Abdeckung vorne
12 274 436 1 Abdeckung
13 918 107 0O Kegel-Schmiernippel H3/S M8 X 1
14 274 750 1 Rollbodenleiste Rd.35 x 1362 1lg.

{36 Btek.KR 130) (45 Stok.KR 160)

| ]
| |
i |
I 1
| |
1 |
| |
1 1
| |
| |
| [
| |
| |
| |
] |
| |
| |
| |
1 |
15 | 904 025 |
| | Scheibe A 8,4
I |
| |
] I
t [
i I
] i
t §
| b
| !
1 t
! t
t I
1 1
H |

0 Senkschraube Innen-&kt M 8 X 25
16 910 413 0
17 908 706 0 Sicherungsmutter NM 8
18 346 414 0 Lagerbuchae
19 280 361 1 stidtzlager kpl.{Abb.19 und 23)
20 915 203 ¢ PaBfeder A 14 X 9 X 40
21 915 206 0 raffeder A 14 X 9 X 50
22 274 779 1 Rollbodenantriebswelle 45x1523 lang
23 919 0R3 0 Regel-Schmiernippel H1/S MB X 1
24 280 583 1 Rettenrad 1" x 30 zZihne
25 | 922 007 0 SpezialkettenschloR

{72 Stck.FR 130} (90 Stck.KR 160}

28 905 937 0 Gewindeatift M 10 X 20
27 280 781 0 Réumer
28 900 634 0 6kt-Schraube M 10 X 20
29 510 111 1 Federring B 10




11

Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Rollbodenachse

445 3675

14
15
16
k)]
19
20
21
22
23
24

Distanzrohr 44 X 2 X 280
PafRgcheibe 30 X 42 X 2,0

653 0 | Sicherungsring I 5% X 2,0
596 1 | sSpezialkettenrad ohne Nut
506 0 | Rillenkugellager 6006 2RS
863 0 | Pafscheibe 30 X 42 X 0,5
866 0 | PaBacheibe 30 X 55 X 2,0
%22 0 | Gaewlindestift M 8 X 10
317 0 | Stellring A 30
706 0 | Sicherungsmutter NM 8
273 1 | bpilatanzrohr
045 3 | Rollbodenachse 1376 lang
264 0 | Pafschelbe 30 X 42 X 1,0
364 3 | Einlaufschiene
676 0 | Spannhiilse B8 X 50
618 0 | Spannhiilse § X 50
267 3 | Halterung
014 0 | Pederring B 16
532 0 | FRettenppanner
674 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35
001 0 | Senkschraube Innen-6kt M B X 80
044 3 | Abdeckblech
534 2 | spannschraube
531 1 | pruckfeder

o1

o1




Rundbaileqpresse
Liste-Nr.<1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Kegelradgetriebe

12

4 39 3B 3T 38 3B 3% 3B R N X 9 M 1 Ly N
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 19 20 | | bis Masch.-Nr. 347 612
2 | 810 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3 | 273 029 0 | Regelrad Z=24
3 1 270 193 2 | Schutztopf | | ab Masch.-Nr. 347 613
4 | 908 212 0 | Ekt-Mutter M 10 28 | 915 126 0 | PaRfeder A 10 X 8 X 50
5 | 274 778 1 | Reibrad 29 | 274 776 2 | Getriebeabtriebawelle
6 1 936 339 0 | Radial-Wellendiehtr. 35xB0x1i3 B2 30 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 X 40
7 1 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5 31 | 910 891 0 | PaRscheibe 40 X 50 X 1,0
8 | 910 964 0 | raBscheibe 63 X BO X 1,0 | 91¢ 890 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 0,5
i 910 983 0 | Pafecheibe 63 X BO X 0,5 | 910 889 0 | PaRscheibe 40 X 50 X 0,3
| 910 962 0 | PaBscheibe 63 X BO X 0,3 32 | 832 107 0 | Regelrollenlager 30208 A
| 910 965 0 | PaRscheibe 63 ¥ 80 X 2,0 | | bisg Masch.~Nr. 347 612
% 1 930 167 0 | Rillenkugellager 6307 1 932 193 0 | Kegelrollenlager 33208
10 | 280 436 5 | Ritzelwelle %=18 | | ab Masch.-Nr. 347 613
I | bis Masch.-Nr. 347 §12 33 | 3151 042 0 | Getriebedeckeldichtung
1 273 028 0 | Ritzelwslle Z=14 34 | 910 111 t | Federring B 10
I | ab Masch.-Nr. 347 613 35 | 900 636 0 | Bkt-Schraube M 10 X 25
11 | 274 777 0 | Distanzhiilse 36 | 911 668 0 | Sicherungsring ¥ 72 X 2,5
12 | 280 435 1 Getriebegehiuse 37 | 930 137 0 | Rillenkugellager 5307
13 1 806 040 1 | VerschluBschraube ¥ 18 X 1,5 38 | 910 727 0 | Stiitzscheibe § 35 X 45
14 | 275 253 1 | Befestigungastiick | 811 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0
15 | %10 648 0 | Seheibe 20,5 X 50 X 2,5 | 911 133 0 | PaRscheibe 35 X 45 X 0,5
16 | 280 164 0 | Distanzbuchse | 911 132 0 | PaSscheibe 35 x 45 x 0,3
17 { 910 826 0 | Pafscheibe 20 X 28 X 1,0 | 911 130 0 | Pafscheibe 35 X 45 X 0,1
18 | 922 322 9 | Kettenspannrad 2=12 1 # 39 | 911 541 0 | Sicherungering 35 X 1,5
19 | 920 602 0 | Rollenkette kpl.1X 78 Ro. 40 | 936 337 0 | Radial-Wellendichtr.35x72x12 B 2
1 | (m.Abb.21) 41 | 900 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
20 1 901 509 g | 6kt-Schraube M 20 X 50 42 | 910 014 0 | Federring B 16
21 | 821 985 0 | Rettenschlof 1 , 43 | 280 437 0 | Getriebedeckel
| 521 935 g | Gekrdpftes Glied mit Splint 1* | | bis Mamch.-Nr. 347 612
22 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12 | 273 081 0 | Getriebedeckel
23 | 274 679 0 | Kettenrad 1"x 1B Zihne | | ab Masch.-Nr. 347 613
24 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 44 | 910 016 0 | Federring B 20
25 |1 508 758 0 | Sicherungsmutter MM 10 X (A | 934 017 0 | Flanachlager RA 35
36 1 915 122 ¢ | pagfeder A 10 ¥ 8 X 40 G0 | 274 775 2 | Kegelradgetriebe kpl.
27 | 280 551 1 | Regelrad z=20 t |

X Bewshaitike Hes for

{Abb.5~13,27-40,43)

m;ﬁ@w/

Sithe Tafel 43, Fos %5 u. 4L




Rundballenpresse
13 ! Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Kegelradgetriebe (breite Pick-up)

1 2 ? L 5 7 & 9 LY n 2 3 %

—
wn

T\
@
_ A

4
(ﬁ
h [SVE A Y}

EERE 9 8 27 w7 2

1] 900 634 0 | &kt-&Schraube M 10 X 20 | | bis Masch.-Nr. 347 612
2 { 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 ¥ 3 | 273 029 O | Kegelrad 2=24
3 1 270 1983 2 | Schutztopf | | ab Masch.-Nr. 347 613
4 [ 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 28 | 915 126 0 | PaBRfeder A 10 X 8 X 59
5 1 274 778 1 | Reibrad 29 | 274 776 2 | Getriebeabtriebawelle
6 | 936 339 0 | Radial-Wellendichtr. 35xB0x13 B2 30 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 X 40
7 I 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5 31 | 910 B91 0 | Pafacheibe 40 X 50 X 1,0
B | 910 964 0 | Pafscheibe 63 X B0 X 1,0 | 910 B90 0 | PaRscheibe 40 X 50 X 0,5
| 910 963 0 ] PaBscheibe 63 X B0 X 0,5 | 910 B89 0 | Pafscheibe 40 X 50 X 0,3
| 910 962 O | Pafischeilbe £3 X BO X 0,3 32 | 932 107 0 | Fegelrollenlager 30208 A
| 910 965 0 | PaRscheibe 63 X B0 X 2,0 | | bis Masch.-Nr, 347 612
2 ] 930 167 0 | Rillenkugellager 6307 | 932 193 0 | FKegelrollenlager 33208
10 | 280 436 5 | Ritzelwelle Z=1§ | | ab Masch.-Nr. 347 613
1 | big Masch.-Nr. 347 612 33 | 151 042 0 | Getriebedeckeldichtung
| 273 028 0 ) Ritzelwelle Z=14 34 | 910 111 1t | Federring B 10
1 | ab Masch.-Nr. 347 613 35 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
11 | 274 777 0 | Distanzhiilse 36 | 911 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
12 | 280 435 1 | Getriebegehduse 37 | 530 137 0 | Rillenkugellager 65207
13 | 806 040 1 | VerschluBschraube M 18 X 1,5 38 [ 910 727 0 | stitzscheibe 8§ 35 X 45
14 1 275 253 1 | Befestigungsstiick | 911 134 0 | Pafacheibe 35 X 45 X 1,0
15 | 910 €48 0 | Scheibe 20,5 X %0 X 2,5 | 911 133 0 | Pafscheibe 35 X 45 X 0,5
16 | 280 164 0 | Distanzbuchge | 911 132 0 | PaBscheibe 35 x 45 x 0,3
17 | 910 826 0 | PaRscheibe 20 X 28 X 1,0 | 911 130 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,1
18 | 922 322 0 | Rettenspannrad 2=12 39 | 911 541 0 | Sicherungsering 35 X 1,5
19 | 920 602 0 | Rollenkette kpl.1"X 78 Ro. 40 | 936 337 0 | Radial-Wellendichtr.35x72x12 B 2
1 1 (m,Abb,21) 41 | 900 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
20 ] 901 509 0 | 6kt-Schraube M 20 X 90 42 | 910 014 0 | Federring B 16
21 | 921 985 0 | Kettenschlof 1 , 43 | 280 437 0 | Getriebedeckel
1 521 995 0 | Gekr&pftes Glied mit Splint 1" | | bis Masch.-Nr. 347 612
22 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12 | 273 081 0 | Getriebedeckel
23 | 274 679 D0 | Eettenrad 1*x 18 zZihna | | ab Masch.-Nr. 347 613
24 | 900 657 0 | 6xt-Schraube M 12 X 35 44 | 910 016 0 | Federring B 20
25 | 90B 215 0 | 6kt-Mutter M 12 45 | 280 752 0 | Pendellagergehiuse
26 | 915 122 0 | PaRfeder A 10 X 8 X 40 46 | 934 003 0 | Rillenkugellager UC 307
27 | 280 551 1 | Kegelrad Z=30 47 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30




Rundballenpresse
Liste-Nr. :1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 13
Kegelradgetriebe (breite Pick-up)

W 39 318 37 P ST O R R Y ] 29 8 27 W7 e 2

I | (Abb.5-13,27-40,43)




Rundﬁallenpresse_
14 |Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Walzenantrieb KR 130/160

MY 580

1| 910 611 ¢ | Scheibe 22 X 37 %X 1 32 | 274 705 1 | Einfidhrblech, iinks
2 | 245 432 1 | Zugfeder | 274 706 1 | Binfiihrblech,rechts
3 | %05 338 0 | Osenschraube M 10 X 110 (KR 130) 32 | 280 749 0 | Abdeckscheibe
| 905 341 ¢ | Osenschraube M 10 X 195 (KR 160) 34 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS
4 ] 908 212 0 | &kt-Mutter M 10 35 | 910 864 0 | Pafscheibe 30 X 42 X 1,0
5 1 934 911 0 | Lagerbuchse 2040 DU 36 | 274 562 1 | wWalze
8 | 915 201 0 | PaRfeder A 14 X § X 32 37 | 274 724 3 | Achse fir Walze 35 x 1602
9 | 922 313 0 | Rettenspannrad Z= 13 38 | 274 722 2 | Kettenrad Z=33
10 | 280 B804 0 | Rettenrad Z=x25 39 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3 .
11 | 910 899 0 | PaRacheibe 45 X 55 X 1,0 40 | 274 994 0 | Kettenspanner (mit Abb.5)
12 | 9905 932 0 | Gewindestift M 10 X 10 41 | 912 670 0 | Spannhiilpe 8 X 40
13 | 910 014 0 | Federring B 16 42 | 275 728 0 | Bolzen 20 x B85
14 | 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
15 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtwversehluf 3/4"
I 921 992 0 | Gekrdpftes Glied mit Splint 3/4v
16 | 921 827 1 | Rollenkette kpl.3/4" x 110 Rollen
1 [ {mit abb.15)
17 | 915 116 0 | PaBfeder A 10 X B X 36
I8 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
19 | 274 268 2 | Rettenrad ZzZ=19
20 | 910 111 1 | Federring B 10 )
21 | 274 388 6 | Wickelschutz links (XR 130) °
I 274 389 5 | Wickelschutz rechts (KR 130)
I 275 297 5 | Wickelschutz links (KR 160)
i 275 298 5 | Wickelschutz rechts (KR 160) i
22 { 910 414 0 { Scheibe 10,5 X 21 X 2 S
23 § 900 637 D | 6kt-Schraube ¥ 10 X 30 )
24 |} 911 570 0 | sicherungsring A 75 X 2,5
25 | 910 516 1 | Scheibe 33 X 56 X 4
26 | 274 60B 0 { Walzenhalter
27 { 910 016 0 | Federring B 20
28 | 908 225 0 | Skt-Mutter M 20
29 | 900 §73 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
30 | 910 865 0 | Pafischeibe 30 X 42 X 2,0
31 | 900 636 0 | €kt-sSchraube M 10 X 25




Rundbailengresse
Liste-Nr. ‘1-274-4 ab Maschinen-Nr., 355 126
Wwalzenantrieb (breite Pick-up)

15

15

Bezelchnung

1 ] 510 611 0 | Scheibe 22 X 37 X 1 33 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
2 | 345 432 1t | Zugfeder 34 | 930 536 1 | Rillenkugellager 62G6 2ZRS
3 | 905 338 0 | Osenschraube ¥ 10 X 110 (XR 130) 35 | 275 640 1 | Walze
| 905 341 0 | Osenschraube ¥ 10 X 180 (KR 1680) 36 | 274 724 3 | Achse fiir Walze
4 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 37 1 274 725 0 | Rettenrad Z=40 T=3/4"
6 [ 922 313 0 | Rettenspannrad Z=13 38 | 910 512 2 | Scheibe B 21
7 | 915 201 0 | PaBfeder A 14 X 9 X 32 3% 1 274 994 0 | Kettenspanner {m.Abb.44}
B | 910 014 0 | Federring B 16 40 | 912 870 ¢ | Spannhiilse 8 X 40
9 | 274 987 0 | Kettenrad Z=24 T=3/4" 41 | 275 728 C | Bolzen
10 [ 910 B99 0 | PaRscheibe 45 X 55 X 1,0 42 | 280 749 0 | Abdeckscheibe
11 [ 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10 43 | 821 992 0 | Gekrdpftes Glied 3/4"
13 | 900 674 0 | 6kt-Schraube M 16 X 35 44 { 934 911 ¢ | Lagerbuchee 2040 DU
14 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtveraschluss 3/4"
15 | 521 852 1 | Rollenkette kpl.3/4* X 93(m.Abb.14)
16 | 915 116 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 36
17 | 910 111 1 | Federring B 10
18 | 274 760 0 | Wickelschutz links (ER 130)
i 274 761 0 | Wickelschutz rechts (KR 130}
1 274 771 0 | Wickelschutz linke (KR 160)
1 274 772 0 | Wickelschutz rechts (KR 150}
18 | 810 4314 0 | Scheibe A 10,5
20 | 900 637 0 | Ekt,Schraube M 10 X 30
21 § 280 728 0 | Kettenrad Z=50 T=3/4"
22 1 911 570 0 | Sicherungsring 75 X 2,5
23 | 910 865 0 |} PaRacheibe 30 X 42 X 2,0
24 { 910 516 1 | Scheibe 33
25 { 910 015 0 | Federring B 20
26 | 508 225 0 | 6kt-Mutter M 20
27 | 800 673 0 | 6kt-Schraube M 16 X 25
28 | 274 608 0 | Walzenhalter
28 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
3D | 275 691 0 | Einfdhrung links
1 275 €93 0 | Einfiibrung rechts
31 | 921 821 0 | Rollemkette kpl.3/4" X 66(m.2bb.14)
32 | 910 864 0 | PaBRscheibe 30 X 42 X 1,0




16

Rundballenpresse

Liste-N¥. 1-274-4 ab Maschinen-Nr.

Pick-up Antrieb

355 126

52 51

50 L9

48

LLT 2713

1
2
3
4
5
3
7
8
]
0

[nd

[ I I v P
MHowo=aW0e W

23
24
25
26
27
25
30
31
32
33

©

OO O0QOQOMOoOO0OoOEROoWMHMHONOOKFROOHODOLAMWOQODOORKOHOOR

Zugfeder

dsenschraube M
Gkt-Mutter M 10
Federring B 10
fkt-Mutter M 10

10 X 110

Hiederhalterlagerung re.
Niederhalterzinken
Niederhalterrohr

Klappstecker 10
Pick-up-Halter

X 45
rechts

Standard Pick-up

Sicherungsmutte
Scheibe 8,4 X 1

r NM B
7%X1,6

Einfiihrblech rechts
Flachrundechraube M 8 X 20

Scheibe 10,5 X

21 x 2

Einflihrblech links

6kt~5chraube M
Scheibe 8,4 X 2
Schutz

tkt~Schraube M
Zylinderhalter
Zylinderhalter
Zylinderhalter
Zylinderhalter
Federring B 12
6kt-Schraube ¥
Lasche

Spannhiilse 5 X

8 X 16
4 %2

8 X 20

links KR 13gQ
rechts KR 1390
links KR 160
rechts KR 160

12 x 25

30

gScheibe 16 X 23 X 2,5

Scheibe 11 X 34
Zuglasche

fkt-Mutter M 20

Distanzrohr

X3

Sicherungsmutter NM 10

!

H

1

1

1

|

!

i

i
42 |
43 |
44 1
45 |
46 |
47 |
48 |
49 |
I

50
511
52 1
55 |
56 |
57 |
58 |
59 |
60 |
6L |
62 |
66 |
67 |
|

910
915
274
200
910
210
275
274
274
900
gos
274
305
519
211
954
554
274
500
910
500
337
274

518
542
682
657
035
506
418
592
511
637
215
267
922
003
317
031
027
482
335
362
636
746
567

COOoOWoOoO0

SHOORMQQOQOOHODODOOWDODODOCD

6kt-Mutter M 10

6kt-Schraube M 10 X 35
6kt-Schraube M 10 X 4o
Spannschraube

Pick-up-Halter links
Steckglied mit Drahtverachluas
Gekrbpftes Glied 3/4¢
Rollenkette kpl,3/4"x60 Ro.
(m.Abb.3% u.40)

Scheibe 30 X 50 X 4

Nasenkeil 10 X B8 X 40
Kettenrad Z=24 T=3/4"
Ekt-Schraube M 12 X 35
Federring B 12

Schelbe 14 % 24 X 2,5

Schutz

Haken links

Haken rechts

6kt-Schraube M E0 X 30
Skt-Mutter M 12
Niederhalterlagerung 1i.
Gewindestift M 8 X 10
Kegel-Schmiernippel H1/8 M8 X 1
Stellring A 30 '
Lagerkragen-Buchee 30 X 37/42 X 25
Stahlblechrad 320 x 80
Tastradhalter

6kt-Schraube M 16 X 30

Scheibe 17 X 40 X 6

6kt-Schraube M 10 X 25
Gewindestiick
Tastrad kpl.

374

(Abb.56,57,5%,60)




Rundballenpresse

Liste-Nr.:1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 17
Pick-up Antrieb (breite Pick-up)
S 4 3 107 12 13 1L 15 1675%S B 19
IRGRL:
%‘”l
#
&5
SR

i 508 220 0 Bkt-Mutter M 16
2 922 313 0 Rettenspannrad Z=13
3 938 207 0 Einwelser, rechts
538 214 0 Einweiser,links
4 930 536 1 Rillenkugellager §206 2 RS
5 280 €50 0 Lager (zZufiihrachnecke)
6 280 653 0 Zufihrschnecke, rechts
7 280 644 0 Welle £. Raffer
B 504 850 1 Flachrundachraube M 10 X 25
9 534 017 © Flanschlager RA 35
10 538 213 1 Schneckenhaube Xinks
938 206 1 Scthneckenhaube rechts
1L 280 645 ¢ Welle (Rafferlagerung)
12 280 609 1 Rafferkurbel mit Ausgleich
(paarweise geliefert)
13 931 121 ¢ Schrigkugellager 3205 2RS
14 280 643 1 Lasche (Rafferkurbel}

1

|

I

|

|

|

1

1

1

1

l

1

i

1

1

1

|

1 (paarweise geliefert}
1 Lagerplatte Li.
1
1
1
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|

|
1
|
|
|
|
l
|
1
1
i
|
i
!
1
!
|
|
15 | 280 716
|
i
1
!
1
i
i
|
|
|
|
i
|
1
i
1

1]

280 717 0 Lagerplatte Re,
16 280 642 0 aAntriebswelle
17 938 234 0 Rafferschwinge
18 500 636 0 6kt-8chraube ¥ 10 X 25
19 280 712 0 Fettenrad Z=17 T=3/4"
20 908 716 1 S8icherungsmutter NM 16
21 280 610 © Exzenter
22 538 232 0 Flansch, links
23 930 504 O Rillenkugellager 6004 2 RS
24 280 649 © Gewindebolzen
25 911 642 0 Sicherungsring I 42 X 1,75
26 510 510 1 Scheibe 16
27 910 035 0 Federring B 12
28 900 657 © fkk-8chraube M 12 X 35
25 500 335 1 tkt-Schraube M 16 X 30
30 538 211 o sStiitzradhalter links

915
910
938
905
280
280
9210
900

DCOoO0O0C0COo0OCoCODODOHOoOOHOHOODHEOPOLDOSOOODOD HOOOoOO

Stitzradhalter rechts
Gewindestift M 8 X 10
Stellring A 30
Lagerkragen-Buchae
Stahlblechrad 320 x 80
Tastradhalter

Pasafeder A 10 X B X 40
Pasafeder A 10 X B X 30
Kettenrad Z=40 T=3/4"
Kettenrad Z=17 T=3/4n
Spannsgtiick

Steckglied m. Drahtverschluf 3/4¢
Schutzkasten unten links
Stiitzblech/HNiederhalter
Bkt-8chraube M B X 14
Einfachrollenkette 3/4"x72 Ro.
Schutzkaaten oben links
Pick-up kpl.
Zufihrachnecke linkse
Flachrundachraube M 8 X 25
Einfachrollenkette 3/4"x62 Ro.
Schutzkasten unten rechts
Kettenspanner rechts
Kettenspanner links
Schutzkasten oben rechts
sicherungaring 30x2,0
Pasafeder A B X 7 X 30
Passfeder A 10 X B X 80
Scheibe 17x40x&
Abdeckring

Gewindestift M 8 X 10
Schutz Li.oben

Schutz Li.,unten

Federring B 8

fkt-Schraube M § X 10




17

Rundballenpresse
Liste~Nr.. 1-274-4 ab Maschinen-Nr.
Pick-up Antrieb (breite Pick-up)

355 126

-5

G
fj T

L0 39 38 37 36 19 3

35 33 3

. |Bestell-Nx.

l
1
1
|
!
1
711
i
I
!
1
|

908
508
801
501
9501
904
015
12
Sl1c
535
270
522

708
758
423
433
436
048
420
067
514
901
181
611

OO0 o MMMRPROOSOO

Sicherungsmutter NM 8
Sicherungsmutter NM 10
6kt~Schraube M 8 X 50
6kt-Schraube M 10 X 50
Gkt-Schraube M 10 X &5
Senkschraube M 10 X 40
Zugfeder

Splint 4 X 32

Scheibe 28
Aufspannbuchse
Zugfeder

Kettenglied




Rundba 1’1 enpresse
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 18
gtiitzrad seitlich (Luftbereifung)

il

047 5611

1 | 901 152 2 | 6kt-Schraube M 16 X 220
2 | 275 810 1 | Tastradhalter
3 | 910 362 0 | Scheibe 17 X 40 X 6
4 | 910 014 ¢ | Federring B 16
5 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30
6 [ 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
7 | 335 429 0 | abdeckscheibe
8 | 335 430 0 ] Buchse 33,7 X 5,6 X 21
1¢ I 335 428 0 | Buchse 33,7 X 5,6 X 31
11 | 930 535 0 | Rillenkugellager 6205 2 RS
12 1 335 426 1 | Buchse 26,9 ¥ 5 X 165
13 | 938 831 0 | pistanzrohr RA 30 X 1,5 X 34
14 ! 953 184 0 | Felge 4.50 A - 6{Tiefbett)
15 ] 953 330 0 | Schlauch 13 X 6.50-8 TR 13
i | bis Maschnr.355 756
! 953 339 0 | Schlauch 15 X 6.00-6 TR 13
1 | ab Maachnr,355 757
16 | 953 262 0 | Reifen 13 X 6.50 -6 RT 2 Ply
| | bis Maschnr.355 756
| 853 267 0 | Reifen 15 X 6.00 -6 RT 4 Ply
| | ab Masehnr.355 757
(@9 1 953 084 0 | Rad 13 X 6.50-6 4 PR-RT
| { (Abb,.31,13-16}bis Maschnr,355 756
| 953 097 0 | Rad 15 X 6.00-6 4 PR-RT
I { (abb.11,13-16)ab Maschnr.355 757




Rundballenpresse
19 | niste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Pick-up Trommel

32 31 30 28

1 1 938 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63

2 | 900 255 1 | 6kt-Schraube M 8 X 1§

4 | 93B 142 1 ] Lagerplatte

5 | 938 158 0 | Federzinken (36 Stck.)

6 | 938 159 0 | Druckplatte (36 Stck.)

7 | 808 706 D | Sicherungsmutter NM 8 (36 Stck.)

B | 808 512 0 | 6kt-Mutter M 10

5 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5

10 | 937 928 0 | Schutzkappe

11 { 908 212 0 [ ékt-Mutter M 10

12 1 910 111 1 | Federring B 10

13 | 938 160 0 | Seitenteil rechts

14 | 934 006 1 | Flanaschlager AELPFL 206

15 | 938 161 1 | Abstreiferholm

16 | 800 638 0 | €kt-Schraube M 10 X 35

17 [ 938 131 1 { Scheibe 15,5 X 23 X 3 (4 Stck.)
19 | 938 162 1 | Seitenteil links

22 | 512 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45 {4 Stek.)
23 1 938 08B0 1 } Laufbolzen {4 Stck.)

24 1 938 081 0 | Rillenkugellager LR 5202 (4 stck.)
25 ] 538 136 1 | Exzenterarm (4 Stck.)

26 | 90% B50 0 | Ficherscheibe 14,5 (4 Stck.)

27 1 908 518 1 | 6kt-Mutter M 14 (4 Stek.)

29 | 937 982 0 | Einspannbuchase (4 Stek.)

30 | S35 500 D | Aufspannbuchse {8 Stck.)

31 | 938 156 0 | Zinkentriger (4 Stck.}

32 | 938 137 1 | Antriebswelle

33 | 901 046 0 | 6kt~Schraube M B X 55 {36 Btck.}
34 | 938 154 1 | Federschuh (36§ Stek.)

36 | 538 157 0 | Abstreifer (15 Stck.)

{ 938 163 0 | abstreifer links (1 stck.)
| 938 164 0 | Abstreifer rechts (1 Stck.)

37 | 938 068 0 | Kragenbuchse {4 stck.)}

38 | 919 103 0 | Regel-Schmiernippel H2/5 M8 X 1
@91 274 563 4 1 Pick-up kpl.

b G3876F ¢ ’%?15@],@&4«4'{- gﬂ’o«




Rundballenpresse
Liste-Nr.

1-274~4 ab Maschinen-Nr. 355 126 20
Breite Pick-up Trommel KR 130/160

10

O

:"'\
n
R
1
2
: 13
o, [~m

B W B3 2 N P18 1716 15 167 3681

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.[ Bezeichnung
1l | 938 088 0 | Kragenbuchse 36 ¥ 42/48 X 33 34 | 938 202 1 | Endkasten rechts
| | (4 Stek.) | 938 022 1 | Pick-Up kpl {(alle Abb.}
2 } 935 900 0 | Aufspannbuchse 30/36 X 30 (8 Stck.)
3 | 939 199 0 | Zinkentriger {4 Stck.}
4 | 938 052 ¢ | Druckplatte (48 Stck.)
5 1 910 603 0 | Scheibe B,4x24x2 (48 Stck,)
& | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 (48 Stck.)
7 1 938 201 1 | Federrahmen
B [ 938 156 1 | Endkasten links
3 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
10 | 910 035 0 | Federring B 12
11 | 800 657 0 | 6kt-Schraube ¥ 12 X 35
12 | 934 006 1 | Flanschlager ARLPFL 206
13 | 910 1311 1 | Federring B 10
14 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
15 | 938 051 1 | bistanzrohr 34 X 1 X 67
16 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45 (4 Stck.}
17 | 938 135 0 | Exzenterarm (4 Stck.}
18 | 938 080 1 | Laufbolzen (4 Stck.)
19 | 938 081 0 | Rillenkugellager LR 5202 (4 Stck.}
20 | 909 850 0 { FAcherscheibe A 14,5 (4 Stok.}
21 | 508 518 1 | 6kt-Mutter M 14 {4 Stek.}
22 1 500 614 0 | Ekt-Schraube M B X 20
23 | 510 033 0 | Federring B 8
24 1 537 953 0 | Lagerplatte
25 | 937 982 0 | Einspannbuchese EP 43737 X 30
i | {4 Stek.)
26 | 901 425 0 | 6kxt-Schraube M 8 X 60 (48 stck.)
27 | 900 255 1 | skt-Schraube M 8 X 16 {92 stek.)
28 | 938 197 1 | Abstreifer auRen (8 stck.)
29 | 938 198 1 | Abstreifer Mitte (15 Stck.}
30 1 938 200 0 | Antriebswelle
31 | 938 154 1 | Federschuh (48 Stck.)
32 | 938 040 3 | Doppelfederzinken {48 stck.)
33 ] 938 107 1 | pistanzrohr 34 X 1 X 63




21

Rundballenpresse
Liste-Nr.

1-274-4 ab Maschinen-Nr.
Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

355 126

447 31 b

23
24

25
26

27
28
29
30
31
a2

CRPNOOMNOOHDODOKMOOODNDOORHROHMKMNOOOWHHROOSC

VergchlufRstopfen
PaBacheibe 45 X 55 ¥ 1,0
ésenschraube M 10 X 110
Zugfeder

Splint 4 X 20

Scheibe A 13

Arm rechts

Stellhebel

Spannhiilee 10 X 55
Hebel

Verbindungsglied
Pick-up kpl.

Rugelknopf

Kurbel

Spannhiilse 5 X 26
Sprengring B 16 X 2,4
Bcheibe 17,5 X 35 X 2
Rundmutter

Hubrohr

6kt-Schraube M 8 X 25
6kt-Mutter M 10
Zylinderhalter links
Zylinderhalter rechts
Sicherungsmitter KM 8
Geatdnge (KR 160 )
Gesténge (KR 130 )
Zugfeder

Zuglasche (KR 160) 610 lang
Zuglasche (KR 130) 460 lang
Spannhiilse 4 X 32
Scheibe 17,5 X 35 X 2
Arm links

Zugfeder

8plint 6,3 X 50

Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 60

WoooRO OO0 OHDIE

Niederhaltexblech hinten
Niederhalterblech wvorne
Sicherungsmutter NM 16
Niederhalter
Niederhalterzinken
Niederhalterrohr
Klappstecker 10 X 4%
Lasche

6kt~Schraube M 12 X% 30
Sicherungsmutter NM 12
fkt-Mutter M 12
6kt-Schraube M 12 X 35
Federring B 12

Stiitze flr Kurbel




Rundballenpresse
tiste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Doppelbindevorrichtung ab Maschnr. 355 143

22

447 589 2

Abb. |{Bestell«Nr.] Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr. |
1 1 344 B08 0 | Fihrungsrohr 30 | %10 506 O
] | {Hur bei Komfortelektronik) 31 | D38 127 %
2 | 275 986 0 | Sensorhalter 32 | %08 711 1
| | {Nur bei Komfortelektronik) 33 | 910 603 0
3 1 901 00% 0 | 6kt~8chraube M B8 X 50 |
I | (Nur bei Romfortelektronik) 34 1 910 033 Q
4 | 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
5 [ 930 504 0 | Rillenkugellager 6004 2RS 35 | 900 614 0
6 | 280 052 3 | Lagexrgehiuse |
7 [ 908B 706 0 | Bicherungsmutter NM 8 36 | 337 238 4
8 | 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75 37 | 132 189 1
9 } 915 047 0 | PaRfeder A 6 X 6 X 28 38 | 912 638 1
10 | 910 331 0 | Scheibe A 21 39 | 273 445 0
] | {Nur bei Romfortelektronik} 40 | 337 296 0
11 | 274 883 3 | gignalscheibe
i [ (Nur bei Komfortelektronik)
12 | 275 628 1 | Antriebsrolle
13 1 921 136 1 | raBscheibe 35 X 45 X 2,0
t | (Nur bei Komfortelektronik)
14 1 275 675 0 | Ritzelwelle Z=8
15 | %00 614 0 ] 6kt-Schraube M 8 X 20
16 | 910 413 0 | Scheibe A B,4
17 | 504 817 0 | Flachrundschraube M 8 X 50
18 | 9500 612 0 | 6kt-Schraube M 8 X 16
19 | 910 033 0 § Federring B 8
20 | 280 051 1 | Rettenfiihrung
21 | 9204 851 2 | Flachrundachraube M 8 X 20
22 | 274 951 1 | Deckel
23 | 274 949 0 | Druckfeder
24 | 915 043 0 | Paffeder A 6 X 6 X 14
25 | 280 054 2 | Rettenrad Z= §
26 | 280 056 1 | Stirnrag Z=62
27 | 280 457 2 | Rettenrad Z= 6
2B | 273 395 ¢ | Filhrungsschiene
28 | 273 194 ¢ |

Spannvorrichtung

Bezeichnung

Scheibe 14

Druckfeder
Sicherungsmutter MM 12
Schelbe A 8,4

{Nur bel Fomfortelektronik}
Federring B 8

{Nur bhel Komfortelektronik)}
Gkt-Schrauvhe M 8 % 20

{Nur bei Komfortelektronik}
Einrastbolzen

Druckfeder

Spannhiilse 6 X 24
Drahtsell RA 4 X 1065
Gummigriff




Rundballenpresse
23 |Liste-Nr¥. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126

Doppelbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung ab Maschnr. 355 143

447 258 3

Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb.|Bestell=-Nr.| Bezeichnung

1 | 908 210 0 | 6kt~Mutter M 8B
2 | 280 234 3 | Messerhalter
3 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M B X 30
4 | 275 629 1 | Messer rechts
5 | 280 221 5 [ Messer
6 | 904 025 0 | Senkschraube M B8 X 25
7 I 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
B | 906 405 0 [ Schweifholzen
9 | 275 612 1 | Klinke
10 | %04 Bi6 0 ) Flachrundschraube M B X 45
11 1 275 B59 0 | Platte rechts
12 | 275 853 0 | Distanzrohr
13 | 275 860 0 ] Fadenfiihrung
14 | 275 611 t | Gleitsehiene
15 | 904 714 0 | Flachrundschraube M § X 35
16 | 510 411 1 | Scheibe A 6,4
17 | 508 208 0 | 6kt-Mutter M &
18 | 912 634 0 | Spannhiilse 6 X 16
15 | 003 028 2 | Zugfeder
20 | 904 732 1 | Flachrundschraube M 8 X 25
21 | 275 674 1 | Fadenbegrenzer
22 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
23 | 275 608 1 | Schutz f£.Garnfiihrung
24 | 921 983 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 5/8"
25 | 280 0%8 1 | Buchse
26 | 921 999 0 | Gekrépftes Glied 5/8"
27 | %20 301 0 | Rollenkette 5/B" X 64 Ro.
28 | 904 732 1 | Flachrundschrauke M 8 X 25
29 | 275 858 D | Platte links
30 | 273 437 0 | Exzenterscheibe




Rundballenpyesse
Liste-Nr. ‘1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
starter fir Doppelbindevorrichtung ab Maschnr. 355 143

24

447 548 2

Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.] Bezeichnung

H
n
1]

] 273 446 0 | Starter kpl {alle Abb.}
{ 800 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
3 | 910 603 0 | scheibe 2 8,4
4 1 271 262 1 | Buchae
5 1 275 438 2 | Starterhebel
€ 1 937 517 0 |} G-Ring 90,0 X 10
7 | 275 630 0 | Reibrad
8 | 912 582 0 | sSpannhiilse 4 X 26
8 1 273 472 0 | Antriebhawelle
10 | 911 522 0 | Sicherungsring A 20 X 1,2
11 | 930 100 0 | Rillenkugellager 6001 2RS
12 | 914 B07 0 ] Pafscheibe 12 X 18 X 0,3
| 810 B02 0 | PaRscheibe 12 X 18 X 0,5
| 810 803 0 | Pafscheibe 12 X 1B X 1,0
13 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
14 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M B8
15 | 273 440 0 | Startergehiuse
.16 | 275 861 0 | Doppeldsenschraube M 8 X 30
17 | 275 835 0 | starterrolle
19 | 275 430 0 | Regelrad Z=16
20 1 273 473 0 | wWelle
21 | 939 634 1 | Zugfeder
22 | 275 845 0 | Rollenfiihrung unten
23 1 811 659 0 | sicherungsring T 62 X 2,0
24 | 911 541 0 | sicherungsring A 35 X 1,5
25 1 911 132 0 | paecheibe 35 X 45 X 0,3
! 911 133 0 | paRscheibe 35 X 45 X 0,5
| 811 134 0 t Pafscheibe 35 X 45 X 1,0
26 | 930 507 0 ¢ Rillenkugellagexr 6007 2R§
27 | 2B0 405 3 | Laufring
2B | 275 848 ¢ [ Rollenfithrung ohen
29 | 938 974 2 | Seil fithrungsatiick
30 | 273 449 0 | Buchge




Rundballenpresse
25 |Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Starter mit Zubehdr ab Maschnr. 355 143

8

447817 ¢

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1| 905 410 1 | Fliigelmutter M 8

2 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4

3 | 052 053 1 | Druckfeder

4 | 275 B854 0 | Fadenlaeitblech

5 | 817 901 0 | Karabinerhaken

6 | 280 400 1 | Ringschraube M 8 X 45/30

7 1 90B 210 0 | 6kt-Mutter M 8

8 | 917 104 0 | Federstecker 4

9 | 273 114 0 | Schutz
10 | 904 815 0 | Flachrundschraube M 8§ X 40




Rundballenpresse
Liste~Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Wickelvorrichtung ohne Federschiene ab Maschnr, 335 143

26

4478560

11 911
2 | 930
1 810

i 810
31 275
4 | 508
51 273
6 | 908
71 %01
B | 912
9 | 015
106 | 273
11 | 273
12 | 904
13 | 273
14 | 200
15 1 534
16 | 930
17 | 273
18 | 839
19 | 900
20 | 810
21 | 273
22 | 900
23 | 808
24 | 910
25 | 492
26 | 276
27 | 278
2B 1 912
25 | 275
30 | 810
31 | 819
32 | 273
33 | 93

634

RPoCONUIOO O QORODCDOOODDOOCOHROCDOOoDOUROO OO0

Abb, |Bestell-Nr, |

Sicherungsring 25 x 1,2
Pafischeibe 25 X 35 X 0,5
Pafischeibe 25 X 35 X 1,0
Pafischeibe 25 X 35 X 2,0
Rupplungsrad
Sicherungsmutter NM 8
Anschlagatilak

6kt-~Mutter ¥ 8
6kt=-Schraube M B X 35
Spannhiilas & X 30
Druckfeder
Mepserhalterung
Schneidmesser (2
Senkschrauhe M 6
Rollenhalterung
6kt~8Schraube M 8
Flanschlager kpl.
Rillenkugellager
Sperrbolzen
Druckfeder
6kt-8chraube M B8
Fedaerring B 8
Buchse~-Freilauf
gkt-Schraube M 8
Sicherungsmutter
Scheibe A 10,5
Druckfeder
Bpannarm
Winkelschraube
Spannhiilse 8§ X 36
Auslenkhabel
Scheibe B 21
Pafacheibe 20 X 28 X 1,0
Ychwinge rechts
Zugfeder

Btek, )
X 12

X 45

6005 2RS

X 30

X 12
NM 10

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

(9 2935700 ek ey
Iy

|
|
l
|
l
1
|
|
|
|

930
273
273
912
912
275
275
273
273
273

533
295
392
515
615
2186
224
296
286
285

L= = N I 3 IS = i = R Y o}

Bezeichnung

Rillenkugellager 6203 2RS
Aluminiumreolle '
Signalrad

Spannhiilse 13 X 38
Spannhilae 5 X 36
Welle-Measerbalken
Gummirclle

Schwinge links

Abweiger

peckblech

,tf;w




Rundballenpresse
27 |riste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Wickelvorrichtung m. Zubehdr ab Maschnr., 335 143

447 8570

1| 908 523 0 | Skt-Mutter M 16
2 ] 905 712 G | Gewindestift M 16 X 90
3 1 275 231 3 | Relbrad (Maschinen m. Abschaltung)
| 274 782 0 | Heibrad {Maschinen o.Abachaltung) - e(?éc 600{57‘1
4 | 905 932 0 | Gewindestift M 10 X 10
5 | 900 284 0 | 6kt-Schraube M 10 X 50
6 | 908 210 0 | Gkt-Mutter M B
7 | 276 214 0 | Flacheizen
8 | 918 433 0 | Pederring B 8
9 | 300 614 0 { 6kt-Schraube M 8 X 20
16 | 275 177 2 | Raste
11 { 505 000 1 | Flachrundschraube M 6 X 12
12 | 908 208 0 [ 6kk-Mutter M 6
13 1 276 464 0 | Federschiene {m.Abb.10-12)}
14 | 508 758 0 | Sicherungemutter NM 10
15 | 910 361 0 | Scheibe 10,5
16 | 900 636 D | ékt-Schraube M 10 X 25
17 | 910 603 0 { Scheibe A 8,4
18 | 900 264 0 | 6kt-Schraube M 8 X 45
| | {Nur bei Romfortelektronik)
19 | 275 886 0 | Seneorhalter
| | (¥ur bel Komfortelektronik) .
20 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM 8
| {

{Kur bhei RKomfortelektronik)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126

Rollenhalter und Bremse ab Maschnr. 335 143

28

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb
1] 273 31% 0 | Schwenkvorrichtung 37 | 808 706 0
2 ] 80% 920 0 ]| Federacheibe 38 | 912 067 1
3 ] 900 614 0 | Bkt~Schraube M 8 X 20 39 | 913 201 0
4 | 910 032 0 | Federring B 8 40 | 965 231 0
5 1 908 210 0 | Skt-Mutter M B 41 | 274 363 1
6 | 274 215 1 | Halter-Schwenkvor. 42 | 275 424 1
7 1 273 321 1 | Rollenhalter 43 | 273 519 0
B | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
9 | 934 901 ¢ | Lagerbuchse MB 3040 DU
10 | 273 323 0 | Bremsteller (m.Abb.4,9-12)
11 | 273 327 0 | Feder
12 | 800 253 1 | 6kt~Schraube M 8 X 12
13 | 911 317 0 | Stellring (m.Abb.8)
14 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
15 1 910 111 1 | Federring B 10
16 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
17 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 13
18 | 908 711 1 | sicherungsmutter NM 132
19 | 273 348 1 | Hebel
20 | 925 D16 0 | Qriff
21 | 273 316 ) | Auflaunfstiick
22 | 924 918 0 | Wickelnetz-Rolle 2000 m lang
| 924 927 0 | wWickelnetz-Rolle 3000 m lang
23 1 273 322 0 | Seil RA.5 X 670
25 1 927 110 0 | Gabelkopf mit Es-Bolzen & 10 X 40
26 | 273 369°0 | Halteplatte
27 | 934 900 0 | Lagerbuchse MB 1612 bU
28 | 273 365 0 | Andriickrolle
2% | 510 511 0 | Scheibe 18
30 { 810 512 2 | Scheibe B 21
31 | 512 615 0 | Spannhillee 5 X 38
32 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
33 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
34 | 273 368 0 | Filhrungslasche
35 | 273 383 0 | Starterhebel (m.Abb.27}

Sicherungsmutter KM 8
Splint 4 x 32 :
Halbrundniet 1¢ X 37/32
Flachrundschraube M 8 X 20
Seilrolle
Seilrollenhalter

Lasche




Rundballenpresse
29 | Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Netzschwinge ab Maschnr. 335 143

447 8681 0

= === e L S Y I T T

Abb. |Bestell-Nr.| Bezelchnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeic¢hnung

6kt-Schraube M 8 X 25

1| 800 616 G |

2 1 810 413 0 | Scheibe A 8,4

3 | 273 338 0 | Lagerplatte

4 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2RS
5 | 273 414 U | Netzschwinge {m.Abb.12 und 13}
6 | 273 360 0 | Federbiigel

7 | 273 339 0 | Zugfeder RA 5 X 93

8 | %00 287 0 | 6kt-Schraube M 10 X 70

9 | 332 541 1 | Rolzen

10 F 912 615 0 | spannhiilse 5 X 3§

11 | 273 375 0 | Zugfeder R4 3,2 X 101

12 | 273 355 0 | Bremsbelag 60 X 8 X 45

13 | 913 809 0 | Niet B 6 X 12




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 30

Hydraullk

LLY 0365

==m=

Abb. |Beptell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.] Bezeichnung

308 758

[=]

1 | sicherungsmutter NM 10 31 [ 900 836 C 1 ékt-Schraube M 10 X 25
2 ] 910 361 0 | sScheibe 16,5 X 25 X 4 32 | 953 715 0 | Einstecktasche
3 1 339 698 1 | Lasche - 33 | 921 001 O | Hochdruckschlauch 600 lang
4 1 | Hydraulikrohr 12 x 1,5 34 | 908 006 1 | Bkt-Mutter M 4
5 1 903 056 1 | zZylinderschraube M 6 X 70 35 | 168 112 3 | Klemmgabel
6 § 921 206 0 | UGberwurfmutter AL 12 36 1 274 121 2 | Klemmgabel
7 1 921 046 1 | 2-Schneidenring I, 12 37 | 274 466 1 | Zylinderabstiitzung
8 | 921 003 1 | Hochdruckachlauch 620 lang 38 [ 903 723 ¢ [ zZylinderschraube AM 4 X 10
. § 1 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12
10 |1 921 347 1 | Hydraulikzylinder (KR 130Q)
| | Heckklappe
1 821 467 0 | Dichtungssatz
[ 921 348 1 | Hydraulikzylinder (KR 160)
1 } Heckklappe
1 921 487 0 | Dichtungssatz
11 | 921 303 2 | Hydraulikzylinder (Pick=-up)
| 921 423 ¢ | Dichtungssatz
12 1 821 071 1 | P-Verbindungsstutzen L 12
13 | 912 615 0 | Spannhiilze 5 X 36
14 1 280 161 0 | Bolzen 25 x 55
15 1 280 208 2 | Bolzen 25 x 68
16 | 521 211 1 | Kugelhahn
17 | 274 109 0 | Bolzen 25 x 70
18 1 906 802 2 | Linsen-Blechachraube B 4,8 X 45
19 | %08 208 0 | 6kt-Mutter M &
20 | 925 107 1 { Schelle 12.Bohrung (2 H&lften)
21 | 910 607 0 | Scheibe 7.4 X 22 % 2
22 | 925 105 0 | Schelle 12./12.Bohrg. (2 Hilften)
23 1 921 038 1 | Hochdruckschlauch 3000 lang
24 | 521 054 1 | Verbindungsstutzen L12
26 1 921 145 9 | Rupplungsstecker M 1B X 1,5
27 1 821 030 1 | Hochdruckschlauch 1600 lang
28 | 921 171 o | Staubmuffe
29 1 344 524 0 { 3 Wege-Umachalt-Kugelhahn
3D | 274 612 0 | Winkel




Rundballenpresse
31 | niste-Nr:  1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Hydraulik

N

e
32

87 582 %

ST SO NMMLCEERCTSEISEES

11 | Hochdruckschlauch 620 lang 31 | 280 411 0 | stopfen RA.12 X 20
2 1 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12 32 | 917 505 1 | Kausche A 4
3 | 921 046 1 | 2-$chneidenring L 12 .33 1 903 482 1 | Zylinderschrauhe AM § X 35
4 | | Hydraulikrohr 12 x 1,5 34 1 925 107 1 | Schelle 12.Bohrung (2 Hilften)
5 | 920 901 ¢ | EBinschraubstutzen L 12 35 | 910 607 ¢ | Scheibe 7,4 X 22 X 2
& | 921 347 1 | Hydro-%ylinder EZ 35X530/750 KR 130 36 | 905 251 0 | Flachrundschraube ¥ 10 X 20
| 921 467 0 [ Dichtungssatsz 37 | 910 111 1 | Federring B 10
| 821 348 1 | Hydro-Zylinder EZ 35X7203/920 KR 160 38 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
| 921 467 O | Dichtungssatz 39 | 274 463 1 | Arret. fur Zylinderabstiitzung
7 1 921 071 1 | ?-Verbindungsstutzen L 12 40 | 274 466 1 | Zylinderabstiitzung
B | 921 303 2 | Hydro-Zylinder ZZ 20/32 X 125/865
| 921 423 0 | Dichtungssatz
9 | 908 20B 0 | Gkt-Mutter M 6
10 | 280 208 2 | Bolzen 25 x 68
11 | 912 615 0 | Spannhiilpe 5 X 36
12 ] 908 006 1 | Skt-Mutter M 4
13 | 280 161 0 | Bolzen 25 x 55
14 | 168 112 3 | Rlemmgabel C 67
15 | 274 121 2 | Rlemmgabel R4.36
16 | 274 466 1 | %ylinderabstiitzung
17 | 903 723 0 | Zylinderschraube AM 4 X 10
1B | 274 109 0 | Bolzen 25 x 70
19 | 921 211 1 | Kugelhahn
20 | 906 802 2 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
21 | %21 001 0 | Hochdruckschlaueh 600 mm lang
22 | 939 063 0 | Handgriff
23 ] 525 113 0 | Runststoffsell 3,5 m lang
I | {BET-Nr. entepricht 1 m Seil)
24 | 917 602 0 | Drahtseilklemme 5
25 | 925 105 0 | Schelle 12./12.Bohr{2 Hilften)
26 | 921 171 0 | Staubmuffe
27 | 921 145 0 | Fupplungsstecker M 18 X 1,5
28 | 274 B98 1 | Dreiwegehahn Fjrly-up + flede kil Vi
29 | 921 079 1 | L-Stutzen,Richtungséinstellbar L ﬂé
30 | 921 037 0 | Hydraulikschlauch 3000 mm lang




Rundballenpresse
Iiste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

32

15 16 14 12

WK 1B 13 w8

o
I ]

35
LN
Ny Tl 38
(/ 2 28
D 1
—3
@% 7
6
8
2 6 20 18 &4 I 122 2
Abb. | Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung
1| 90B 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 30 | 274 612 0 | wWinkel
2 1 910 361 0 | Scheibe 10,5 X 25 X 4 31 | 900 636 0 | 6kt-S8chraube M 10 X 25
3 1 339 698 1 | Lasche 32 | 953 715 0 | Einstecktasche
4 | | Bydraulikxrohr i2 x 1,5 33 | 280 208 2 | Bolzen 25 x 68
5 1 903 056 1 | Zylinderschraube M 6 X 70 34 | 912 815 0 | Spanphiilse 5 X 38
6 | 921 206 0 | Tbherwurfmutter AL 12 35 | 274 466 1 [ Zylinderabsetitzung
7 1 921 046 1 | 2-%chneidenring L 12 36 | 908 006 1 | &kb-Mutter M 4
8 | 921 001 0 | Hochdruckschlauch 600 lang 37 | 169 112 3 | Klemmgabel
9 | 921 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang 38 | 274 121 2 | Rlemmgabel
10 | 921 347 1 | Hydraulikzylinder (KR 130) 39 | 903 723 0 | zylinderschraube aM 4 X 10
1 921 467 0 | Dichtungessatz 40 | %20 501 0 | Einachraubstutzen L 12
{ 921 348 1 | Hydraulikzylinder (KR 160)
1 921 487 0 | Dichtungssatz
11 | 921 395 0 1| Hydraulikzylinder
1 921 423 0 | Dichtungssatz
12 | 921 071 1 i T-Verbindungsstutzen I, 12
13 | | Hydraulikrohr 6 x 1
14 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL
15 | 921 039 1 | Uberwurfmutter AL 6
16 | 921 045 1 | 2-Schreidenring L 6
17 | 919 810 1 | Beldftungsfilter R 1/8"
18 | 906 B02 2 | Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
19 | 9508 208 0 | Ekt-Mutter M &
20 | 925 107 1 | Schelle 12.Bohkrung (2 Hilften)
| 925 123 0 | Schelle §. Bohrung (2 Hilften)
21 | 910 351 1 | Scheibe 6,4 X 18 X 1,6
22 | 925 105 0 | gchelle 12./12.8Bohrg. {2 Hilften}
| 525 122 0 | Schelle 12./6.Bohrg, {2 Hilften)
23 | 921 038 1 | Hochdruckschlauch 3000 lang
24 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
25 1 9321 171 0 { Staubmuffe
26 | 921 145 0 { Rupplungsstecker M 18 X 1,5
27 1 921 030 1 | Hochdruckschlauch 1600 lang
28 | 921 211 1 ] Kugelhahnblock
29 | 344 524 0 | 3 Wege-Umschalt-Fugelhahn




Rundballenpresse
33 | nListe-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

76770

1l | 521 003 1 [ Hochdruckschlauch 620 lang | 925 122 0 | Schelle 12,/6,Bohrg.{2 Halften!
2 1 920 901 0 | Einschraubstutzen L 12 33 | 910 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
3 1 821 347 1 | Hydraulikzylinder (KR 130) 34 | 274 B98 t | Drelwegehahn
I 921 487 O | Dichtungssatz 36 | 280 411 0 | Stopfen RA.12 X 20
| 921 348 1 | Hydraulikezylinder (KR 160) 37 1 921 171 0 | Staubmuffe
I 9221 467 0 | Dichtungssatz 3B | 921 145 0 | Fupplungsstecker M 18 X 1,5
4 | | Hydraulikrohr 6 x 1 39 | 921 037 0 | Hochdruckachlauch 3000 lang
5 | 821 206 ¢ | Uberwurfmutter AL 12 40 | 921 395 0 | Hydraulikzylinder
6 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12 | 921 423 0 | Dpichtungsasatz
7 | 921 039 1 | iiberwurfmutter AL & 41 ] 919 810 1 | Belfiftungsfilter R1/8"
8 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL 42 | 905 251 0 | Flachrundschraube M 10 X 2¢
9 § 821 071 1 | T-Verbindungsetutzen L 12 43 | 910 111 1 | PFederring B 10
10 | 921 045 1 | 2-Schneidenring L 6 44 | 908 212 0 | &kt-Mutter M 10
11 | 908 208 0 | ekt-Mutter M & 45 | 274 463 1 | Arret. fir Zylinderabstiitzung
12 | 925 123 © | Schelle 6. Bohrung (2 H&ilften) 46 | 274 466 1 | zZylinderabstiitzung
13 | 503 482 1 | zylindersachraube AM 6§ X 35
14 | 917 505 1 | Kauseche A 4
15 | 817 602 0 { Drahtseilklemme 5
16 { 2B0 208 2 | Bolzen R&.25 X 6B
17 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36
18 908 Q06 1 | 6kt-Mutter M 4
19 | 168 112 3 | Klemmgabel
20 § 274 121 2 ] Klemmgabel
21 | 503 723 0 | zZylinderschraube AM 4 X 10
23 | 2B0 161 0 | Bolzen RA.25 X 55
24 1 921 211 1 { Rugelhahn
25 | 921 001 O | Hochdruckechlauch 600 lang
26 | I Hydraulikrehr 12 x 1,5
27 | 525 107 1 | Schelle 12.8chrung (2 Hilften)
28 { 906 802 2 } Linsen-Blechschraube B 4,8 X 45
29 | 939 063 0 | Handgriff £ir 6 mm Seil
30 | 925 113 0 | Runststoffseill 3,5 m
| 1 (ET-Nr.entempricht 1 m Seil})
31 | 921 078 1 | L-Stutzen,Richtungseinstellbar L 12
32 | 925 105 0 | Schelle 12./12.Bohrg.{2 H&lften)




Rundballenpresse
Liste-Nr. '1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Hydraulische Startvorrichtung ab Maschnr. 335 143

34

20 .~

e b
T

17 29
18
|
|
!
|
%
1
16 3 S 2
& 3 L /5 [ A S 19 ) .
[T} e ~. I} B
~. ) :| ;\\ ~ . :/
24 \\\ P ] ﬁc"\\\;ﬁ.\\ 'ﬁ\
4 ::: T ;::‘?1“@:%\ T 5 N .
{ (Y 27 TR TN ~ . I
25 o m\’:"‘."?"' ),_ N . . )
v ~ _
7 NI f
\1 Iy 6%2; ~ I, 2 U
N e
N S ey nd
\\iiﬁ" ° o e~ /',
1} 2 -
Q:?é% 1 ;“ -
q’Q2—=d‘ : L ,/ !
- [ 2.4
\\\ ] ,”
. o: PEs 447 5090
~ -~
Abb. |Bestell-Nr.] Bezeichnung

@~ otn i Wbk e

o

|

|

|

|

l

|

|

{

1

!
10 |
11 |
12 |
13 |
14 |
15 |
18 |
17 |
18 |
19 |
20
21 |
22 |
24 i
P |
26 |}
27 1
28 |
29 |
30 1
|

927
908
273
921
921
920
273
91g
908
273
337
910
908
900
508
273
900
908
902
917
925
917
921
921
921
274
273
917
275
273

110
212
342
206
046
oL
317
706
620
334
413
414
758
634
704
540
614
706
755
603
107
506
038
145
171
483
337
301
416
545

RO OROOMROROODODOCRODORRPROOCDSRODOOOC

Hydrasulikrohr 12 x 1,5
Gabelkopf mit Bs-Bolzen G 10 X 40
tkt-Mutter M 10

Gewindestange

Uberwurfmutter AL 12
Schneldenring L 12
Einschraubstutzen I 12 MB/M1B X 1,5
Hydraulikzylinder

Dichtungssasatz

gkt-Mutter M 16

Zylinderhalter

Druckfeder

Scheibe A 10,5

Sicherungsmutter NM 10
6kt-Schraube M 10 X 20
Sicherungsmutter MM 6
Seilfiihrungsrohr

6kt-Schraube M B X 20
Sicherungsmutter NM 8
Zylinderschraube AM & X 28
Drahtseilklemme 6,5

Schelle 12.Bohrung (2 Halften)
Kaugche A §

Hydraulikschlauch 3000 lg.
Kupplungsstecker M 18 X 1,5
Staubmuffe

Zugfeder

Federhalter

Earabinerhaken

Bedlenungsseil 1800 lg.(Starter)
Bedienungssell 1700 lg.(Wickelvox.)




Rundballgnpresse
35 |Liste-Nr: 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Geh#duseverriegelung und Fiillanzeige

/ :
| £
45 L4 17 43 42 7 41 17 40 39 3B M7 Ul 1

Abb. [Bestell~Nr.| Bezeichnung

11 0 | Bolzen Rd, 25x 85 33 | 344 565 0 | pistanzrohr
2 | 275 528 0 | Winkel fiir Wegaufnehmer 34 | 274 286 2 | Winkelhebel rechts
3 1 908 711 1 | Ssicherungsmutter Nif 12 35 | 345 432 1 | Zugfeder
5 1 912 780 1 | Spanshiilse 13 X 75 36 | 274 491 0 | Blech fir Anzeige
6 | 912 681 1 | Spannhiilse 8 X 75 37 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
7 | 274 078 0 | Gewindebolzen RdA.2¢ x 42 38 | 275 362 2 | Gest#nge rechts (KR 130}
8 | 910 506 0 | Scheibe 14 | 275 302 2 | GestiAnge rechts (KR 160}
9 | 93% 732 0 | Druckfeder 39 | 900 622 0 | 6kt-Schraube M 8 X 70
10 1 908 210 ¢ | ékt.Mutter M B 40 | 275 364 0 | Seil fir Anzeige rechts (KR 130)
11 | 274 336 2 | ¥ihrungslasche | 275 359 0 | Seil filir Anzeige rechts (KR 160)
12 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20 41 | 274 136 1 | Tastex
13 | 901 423 0 | &kt-Schrauhe ¥ B X 50 42 | 274 059 3 | Umlenkhebel
14 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30 43 | 280 159 1 | Bolzen Rd. 25 x 78
15 | 275 353 0 | Lasche 44 | 912 145 1 | Splint 10 X 50
16 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5 45 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M B X 20
17 t 808 706 0 | Sicherungsmutter NM B 46 | 274 109 0 | Bolzepn Rd. 25 x 70
18 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM § 47 | 912 615 0 | Spannhillse 5 X 36
1% | 900 237 0 | 6kt-Schraube M 6 X 20 48 | 274 066 0 | Polzen Rd. 25 x 70
20 | 912 130 1 | Splint 8 X 45 49 | 912 670 0 | Spannhiilge 8 X 40
21 | 275 352 0 | Bolzen 50 | 912 774 0 | Spannhiilse 13 X 40
22 | 275 357 0 1 Klinke 51 | 274 718 1 | Gabelkopf
23 1 275 833 0 { Ausgleichagestinge links KR 130 52 | 908 525 1 | 6kt.Mutter M 20
1 | (Abb.3,14-186) 53 | 921 385 4 | Hydr.-Zylinder mit Speicher
| 275 834 0 | Ausgleichsgestinge links KR 160 | | Dichtungsasatz nicht méglich
i ’ | {(Abb.3,14-186) i I bieferung im Auatausach méglich
24 | 275 265 D | Seil fiir Anzeige links (RR 130) 84 | 274 711 3 | Hebel (KR 130}
{ 275 358 0 | Seil fiir Anzelge links (KR 160) ) | 274 710 3 | Hebel (KR 1850}
25 | 274 287 2 | Winkelhebel links ) 57 1 274 514 1 | Einstellwinkel
26 | 270 283 0 | Zugfeder 58 | 908 704 1 [ Sicherungemutter NM &
27 | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10 5% | 510 603 0 | Scheibe A 8,4
28 | 900 614 0 | Gkt-Schraube M 8§ X 20 60 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 50
29 | 909 410 1 | Fltigelmutter M 8
30 | 274 512 3 | Halter
31 | 274 582 0 | Zeiger
32 | 274 610 1 | Zelger




Rundbailengresse
1Liste-Nr. '1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126

Schutze KR 130

AT 032 2

42 kb4

Abb.1Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb
1 | 274 576 0 | Deckblech 33 | 2718
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 | 275
3 1 51¢ 603 0 | Scheibe A 8,4 34 | 9C8
4 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 35 [ 905
6 | 910 033 0 | Federring B 8 36 | 274
7 1 274 371 1 | Schutzhalter oben links 37 | 274
| 274 372 1 | Schutzhalter oben rechts 39 | 274
8 | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8 40 | 28D
9 | 924 251 0 | Haltescheibe » e 4G D 41 | 280
10 | 275 1B0 5 | Schutz mitte 1i.{m.Abb.24,25,27,32) 42 | 910
| 275 368 5 | 8Schutz mitte re.{m.Abb,24,25,27,32) 43 | 9oe
11 | 910 643 0 | Scheibe R 14 2P E20o 44 | 901
12 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 ¥ 130 .
13 | 924 249 0 | Sterngriff K
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 2 | pistanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 o\
17 { 500 634 0 | 6kt~-Schraube M 10 X 20 ., \)
18 | 924 208 0 | Kabelfithrungstiille ™
1% | $10 603. 0 | gcheibe A 8,4
20 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 2
21 1 275 270 3 | Schutz 52
22 | 274 641 0 | Schutz hinten 724
23 1 275 181 6 | Schutz hi.li, 22&,«
{ 275 369 6 | Schutz hi.re. hrdp 4]
24 | 908 208 0 | gkt-Mutter M &
25 | 510 411 1 | Scheibe A 6,4 '
26 | 275 370 2 | Schutz mitte unten links 233 6270
1 275 371 2 | Schutz mitte unten rechts 2)_3 62
27 1 500 607 0 | 6kt-Schraube M 6 X 16 " 240
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
31 [ 274 367 1 | Schutzhalter unten
32 | 274 375 2 | Scharnier

o oOOoOOoOPRPOPRrOoOoWmWM

Schutz vorne li.{m.Abb.24,25,27,32)
Schutz worne re.{m.Abb.24,25,27,32)
6kt-Mutter M 8

Flachrundschraube m.Schlitz M &X16
Scharnierplatte

Gaafeder

Garnkastenklappe
Schutzhalter oben
Schutzhalter unten
Scheibe 10,5 X 21 x 2
gicherungsmutter NM 10
6kt-8chraube M 10 X 5o




Rundballenpresse -
37 |niste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Schutze KR 130 (fir Maschinen mit breiter Pick-up)

12 LS 16U % B

Ny

B
+-un

B o

T ]

LR —
o W o

AT L2613

Produkt: (1)KR 130

1 | 274 576 0 | Deckblech 31 | 274 B15 0 | Schutzhalter unten links
2 1 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 | 274 816 0 | Schutzhalter unten rechts
3 { 910 603 0 | Scheibe A& B,4 32 | 274 375 2 | Scharnier
4 1 510 111 1 | Federring B 10 33 | 275 642 0 | Schutz vorne 1i.(m.Abb.24,25,27,32)
5 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 I 275 643 0 | Schutz vorne re. (m.Abb.24,25,27,32)
6 | 510 033 0 | Federring B B 35 | 805 210 @ | Flachrundschraube m.Schiitz M 6X16
7 1 274 371 1 | schutzhalter oben links 36 | 274 611 1 } Scharnierplatte
| 274 372 1 | Schutzhalter oben rechts 37 t 274 609 0 | Gasfeder
8 { 908 210 0 [ 6kt-Mutter M B 39 [ 274 584 1 | Garnkastenklappe
9 | 924 251 0 | Halteecheibe 40 | 910 414 0 | sScheibe 10,5 X 21 X 2
10 | 274 B19 ¢ | Schutz mitte 1i.{m.Abb.24,25,27,32) 41 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NW 10
| 274 820 0 | Schutz mitte re. {m.abb.24,25,27,32}) 42 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X So
11 | 810 643 0 | scheibe R 14 43 | 900 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
12 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130 44 | 901 447 0 | 6kt-Schraube M 10 X 140
13 | 924 249 0 | Sterngriff 45 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11 46 | 274 297 2 | Distanzrohr
15 | 274 297 2 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
17 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
18 §{ 924 208 0 | Kabelfiihrungstiille
15 | 274 993 0 | Schutzhalter unten
20 | 9500 616 0 | 6kt-Schraube M B X 25
21 | 274 823 0 | Schutz hinten oben
22 | 274 641 0 ] Schutz hinten
23 | 274 821 1 | Schutz hi.l4.
I 274 822 1 | schutz hi.re.
24 | 308 208 0 | 6kt-Mutter M 6
25 | 910 411 1 | schejbe A 6,4
26 | 274 824 0 | Schutz unten links
| 274 £25 0 | Schutz unten rechts
27 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M & X 16
28 [ 5910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 280 761 ¢ | Schutzhalter cben
30 | 280 758 0 ) Schutzhalter unten




Rundballenpresse
Ligte-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 38

Schutze KR 160

9

101112 13115 B8N % W

e

447 033 2

Produkt: {1)}KR 160

1| 274 576 0 | DPeckblech 33 | 300 614 D | 6kt-Schraube M 8 X 20
2 1 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 34 | 275 162 5 | Schutz vorne links(m.Abb.25-27,32)
3 F 910 603 0 | Scheibe 2 8,4 | 295 163 5 | Bchutz vorne rechts(m.Abb.25-27,32}
4 | 900 614 ¢ | Ekt-Schraube M B X 20 35 | $0B 210 0 | 6kt-Mutter M 8
6 | 910 033 0 | Federring B 8 36 | %05 210 0 | Flachrundachraube m.Schlitz M 6X16
7 1 274 371 1 | Schutzhalter oben links 37 | 274 611 1 | Scharnierplatte
| 274 372 1 | Schutzhalter oben rechts 3B | 274 609 0 | Gasfeder
B | 908 210 0 | 6kt.Mutter M 8 40 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
9 | 924 251 0 | Haltescheibe ;E;- 996; 41 | 2B0 761 0 | Schutzhalter oben
10 | 275 182 4 | Schutz mitte links(m.Abb.2 -47,32) 42 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
| 275 347 4 | Schutz mitte rechts (m.Abk,25-27,32) 43 | 910 414 0 ) Scheibe 10,5 X 21 X 2
11 | 910 643 0 | Scheibe R 14 LA FE 6450 [ 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
12 | 501 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 ¥ S0
13 { 924 249 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 1 274 297 2 | pistenzrohr
16 | 508 212 0 | é6kt-Mutter M 10
17 | 500 634 0 | 6kt-Schraube M 10 ¥ 20
18 | 924 208 0 | Fabelfihrungstiillie
13 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
20 ] 500 514 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 . . ' .
211 275 269 3 | gehuez 2 25 & ¥FQ ‘““*‘"~--> w haeh N 359 T¥o
22 | 274 640 0 | sSchutz hinten 28 (%06
23 1 275 183 6 | gchutz hinten linka J 7§ f¥( €
! 275 348 6 | schutz hinten rechts g Nl 2 4
24 1 275 366 0 | Schutz mitte unten links 24§ 627 & /
| 275 367 0 | Schutz mitte unten rechts 3 .73 220 .
25 | 308 208 0 | Gkt-Mutter M §
26 | 910 411 1 | Scheibe a 6,4
27 | 900 607 0 | Skt-Schraube M 6 X 18
2B [ 910 413 0 | Scheibe A 8,4
2% | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
31 | 274 367 1 { Schutzhalter unten
32 | 274 375 2 | Scharnier




Rundballgnpresse
39 |niste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Schutze KR 160 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

A B 157 13 13 13

27 13 4 CRGT 4271 3

Produkt: [1)KR 160

1| 274 5876 ¢ | Deckblech | 275 643 0 | Schutz vorne re.{m.Abb.24,25,30,31)
2 | 908 706 0 | Sicherungemutter NM 8 30 1 908 20B 0 | Gkt-Mutter M 6
3 | 210 603 0 | scheibe A 8,4 31 1 910 411 1 | Scheibe A 6,4
4 | 900 614 © | 6kt-Schraube M 8 X 20 32 | 505 210 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X16
5 1 910 033 0 | Federring B B 33 1 274 584 1 | Garnkastenklappe
6 | 274 371 1 | Schutzhalter oben links 34 1 274 611 1 | Scharnierplatte
[ 274 372 1 | Schutzhalter oben rechts 35 | 274 609 0 | Gasfeder
7 1 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8 36 | 280 761 0 | Schutzhalter oben
8 | 924 251 0 | Haltescheibe 37 | 280 758 0 | Schutzhalter unten
9 | 275 644 0 | Schutz mitte 1i.{m.Abb.24,25,30,31) 38 | 910 414 0 ] Scheibe 10,5 X 21 X 2
1 275 645 0 | Schutz mitte re.{m.Abb.24,25,30,31) 39 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
10 | 910 643 0 | &cheibe R 14 40 | 901 433 0 | ékt-Schraube M 10 X S0
131 ] 901 446 0 | Bkt-Schraube M 10 X 130 41 | 900 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
12 | 924 249 0 | Verachlufizapfen 42 | 901 447 0 | €kt-Schraube M 10 X 140
13 1 910 353 0 | Scheibe R 11 43 | 908 212 0 [ 6kt~Mutter M 10
14 { 274 297 2 { pDistanzrohr 44 | 274 287 2 | Distanzrohr
15 1 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10
16 1 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
17 1 924 208 0 | Kabelfiihrungstiille
18 | 275 648 0 | Schutz hinten oben
19 | 274 640 0 | Schutz hinten
20 | 275 646 1 | Schutz hinten links
f 275 647 1 | Schutz hinten rechts
21 | 910 111 1 | Federring B 10
22 | 275 64% 0 | Schutz unten links
I 275 €50 0 | Schutz unten rechts
23 | 274 583 0 ! Schutzhalter unten
24 | 274 375 2 | Scharnier
25 | 900 607 0 | 6kt-Schraube M € X 16
26 | 274 815 0 | Schutzhalter unten links
! 274 816 0 | Schutzhalter unten rechts
27 | 800 616 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
2B | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
25 | 275 642 0 | Schutz vorne 1i.(m.Abb.24,25,30,31)




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr.
Prallblech mit Zubehdér ab Maschnr.

355 126
349 520

40

4479100

Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung hbb. |Bestell«Nr.| Bezeichnung

1 ] 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10

2 | 903 338 0 | Osenschraube M 10 X 110
3 ] 030 213 1 | zZugfeder

4 | 274 671 0 | Zuglasche

5 | 912 067 1 | splint 4 X 32

6 | 280 995 0 | Prallblech

7 | 274 653 1 | Veratellasche

B { 917 802 1 | Rarabinerhaken C 70

9 | 917 004 1 | Klappstecker 5 X 32
10 | 910 506 0 | Scheibe 14
11 | 910 035 0 | Federring B 12
12 | 800 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25




Rundballenpresse
471 |Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Beleuchtung

T
gy
é/ T
PR

'

Y
"!‘.tﬂ:p{’
. {1

A
g
e
(it 'mm

445812 4

1 | 924 576 0 | Stecker 7 polig
2 | 503 661 0 ]| Zylinderschraube AM 5 X 30
3 | %24 632 0 | Rabel mit Flachsteckanschiuf
| ] 7 pol.Steckdose und Stecker
4 | 910 031 0 | Federring B &
5 [ 908 208 0 | 6kk-Mutter M 6
6 | 908 207 0 [ Bkt-Mutter M 5
7 | 275 415 1 | Riickstrahlerhalter
8 | 924 670 ¢ | Dreikammerleuchte rechts mit Kabel
| 924 69% 0 | Ersatzhaube
5 1 900 605 0 | fkt-Schraube M 6§ X 10
10 | 922 673 0 | Kabelbinder 2,5 X 100
11 | 924 532 0 | Dreieck-Rickstrahlex
12 | 924 208 0 | Kabelftihrungstille
13 | 924 535 1 | Riickstrahler rot
14 | 200 286 1 | Kennzeichenachild
15 | 524 536 0 | Begrenzungsstrahler gelh
16 | 504 345 1 | Senkschraube M 5 X 16
17 | 524 671 0 | Dreikammerleuchte links mit Kabel
[ 924 699 0 | Ersatzhaube
18 | 303 745 0 { Zylinderschraube AM 5 X 1§
@ | 824 610 1 | Verléngerungskabel 2800 lang
(25) | 275 0B6 3 | Beleuchtung {0.Abb.2,4,6,13,15,16,20)




Rundballenpresse
Liste-Nr.
Komfort-Elektro

1-274-4 ab Maschinen-Nr.

355 126

42

16

447 784 0

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
oS SRS S S S S o oo e maE e e A R ST T o ST T T m e e
1 | 274 986 1 | Blendschutz
2 | 301 319 2 | Rabel 10 X 0,5 Qmm 2300 mm lang
3 1 301 185 O | Wegaufnehmer
4 | 301 023 0 | Sensor
5 1 301 239 0 | Kabel fir Wegaufnehmer rechts
6 | 301 240 0 | KRabel fiir Wegaufnehmer links
7 1 301 485 0 | AnschluRkabel 500 lang
8 | 301 229 2 | Verteilergehiuse
9 | 301 285 0 | Steckdose 10 peolig
10 1 301 294 9 | Stecker 10 polig
11 | 301 083 0 | Einschraubstutzen
12 | 301 059 0 | Rlemmdichtring NW 13
13 | 301 044 0 | Uberwurfmutter
14 | 301 494 © | Zuleitung {m.Abb.10-13) W{ie-
15 | 301 036 0 | Einschraubstutzen
16 | 301 017 0 | Stecker 2 polig
17 | 301 180 0 | Stromversorgung B A
18 1 301 008 0 | Rabeldurchfiihrung
15 | 301 775 0 | Rippschalter On - Off
20 | 301 002 0 | Flachgreifermagnet
21 | %10 032 0 | Federring B &
22 | 910 617 0 | Scheibe
23 | 301 251 0 | Qegenmutter PE11
24 | 301 250 0 | Gegenmutter PG 9
26 | 301 774 0 | Platine (m.Abb. 27)
47 | 301 544 0 | Platinensicherung 0,5 A
29 | 301 773 0 | Frontplatte
30 | 301 380 ¢ | Rabelverschraubung PG 9
31 | 301 549 0 | Reduktionsastiick
| 301 478 0 | Rabelverschraubung PG 7
(:) | 301 174 4 | Bedienungsgehiuse (m.Abb.1,10-29)

&Cﬁﬁ_’/l_f.zu A E’[ agdm;w '3

= AT . BTy

mo=oaz

r
L]




43

Rundball‘enpresse
Liste-Nr: 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
Hydraulik fir Komfortelektronik

ALTLZB 1

Abb. |pestell-Nr.| Bezeichnung Abb. 1Bestell-Nr.| Bezelchnung
1 | 9ps 706 0 | sicherungsmutter NM B
2 | 508 704 1 | gicherungsmutter NM 6
3 | 274 656 0 | anschluBstiick
4 | 274 655 ¢ | Speicherhalter
5 { g21 212 ¢ } Druckspeicher
§ | op0 612 0 | &kt-Schraube M 8 X 16
7 | 921 206 0 § Uberwurfmutter AL 12
8 | 921 046 1 ] schneidring L 12
9 | 920 901 ¢ | Einschraubstutzen L 12 MB/MAB X 1,5
10 | 921 0g7 1 | stutzen,Richtungseinstellbar L 12
11 | 921 161 0 | Magnet-Ventil
12 | mydraulikrohr 12 x 1,5
14 3 903 057 0 | Zylinderschraube M 6 X 75
16 | ¢21 145 0 | Evpplungsstecker NW 10
17 | g31 77 1 | T-Stutzen,Richtungseinatellbar L 12
18 | g21 038 1 | Hochdruekschlauchleitung 3000 lang
19 | 921 348 0 | mickschlagventil §-RV 12 L
25 | 821 066 1 | winkel-Verbindungsstutzen L 12
26 | 921 ¢71 1 | T-Verbindungsstutzen L 12




Rundballenpresse
Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 44

Elektronische Enddruckanzelge

L7 0432

LI | 301 010 1 | Anzeigegehiuse kpl. (m.Abb.2,3 u.10)
2 1 301 005 0 | G¢Glihlampe mit Sockel
3 | 301 004 0 | Sigmalleuchte Rot mit Fassung
4 f 301 067 0 1 Schutzkappe
§ 1 301 023 0 { Sensor
6 ) 301 130 0 | Anbaugehluse
7 1 301 012 1 | TUllengehluse
B | 301 131 0 | Polyflexwellrohr mit OIflexkabel
9 | 301 015 0 | Zuleitung Spapnungsversgorgung
10 | 301 020 3 [ Druckanzeigeplatine
11 | 924 207 0 | RKabelfiihrungstiille
12 | 301 003 1 | Signalgeber
13 | 301 002 0 | Flachgreifermagnet
1 301 000 0 | Elektronische Enddruckanzeige kpl.
1 | (alle Abb.)




Rundballenpresse
45 |riste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 - 1000 Nm (Standardausfiihryg.)

445924 1

Abb, |Bestell-Nr.] Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Feder

2 | 956 113 0 | Aufengabel

3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur

4 | 958 430 0 | Sicherungsring

5 | 915 103 0 | Kegel-Schmiernippel

6 | 956 435 0 | Gabel filir AuRenrohr

7 | 912 678 0 | Spannhiilse

8 | 956 157 0 | AuSenrohr (L= 1070 mm lang)
9 | 956 158 0 | Innenrohr (L= 1070 mm lang)
10 | 912 677 0 | Spannhiilse

11 | 956 439 0 | Gabel fiir Innenrchr
22 | 956 119 0 | Laufring fiir Aufenrohr
23 | 956 120 0 | Laufring £iir Innenrohr

26 | 949 852 0 | Haltekette

29 | 956 159 0 | Schutzhilfte aufien

30 | 956 160 0 | Schutzhdlfte innen

36 | 956 141 1 [ Reibkupplung %2/ 7¢

| 856 162 1 | Reibscheibe (2 Stck.}

G0 1 943 040 2 | Gelenkwelle kpl.




Rundballenpresse

A

3

.@_m

>

|
- -

-l

Liste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126 46
BYPY-Gelenkwelle 8 6K4 111 CO 007 001 - 1000 Nm
2 543 55 43 9 10 12 133 14 15

445 925 1

[y
S W U W

=
[

[
=W

15

iy
[ &)

==maom

NHMSOSOORMODOODOOLDOODODOOOOD

|
|
1
1
|
1
1
1
|
{
|
|
|
I
|
|
1
|
|
]
1
1

Bezeichming

Schiebestift mit Feder
huRengabel mit Briicke
Sicherungsring
Kreuzgarnitur
Kegel-Schmiernippel Hls M6
Zentralteil

Innengabel mit Briicke
Spannhiilse 8 X 60
Aufenrohr (970 lang)
Innenrohr (970 lang)
Spannhiilse 8 X 55
Gabel fiir Innenrohr
Ereuzgarnitur
Regel-Schmiernippel
Reibkupplung 1000 NM
Reibsacheibe (2 Stiick)
Laufring fiir Aufenrohr
Laufring fdr Innenrchr
Haltekette
Bchutzhilfte aufen
Schutzhilfte innen
Gelenkwelle kpl.




Rundballenpresse
47 |vriste-Nr. 1-274-4 ab Maschinen-Nr. 355 126
BYPY-Gelenkwelle 8 654 111 RO T07 001 - 1000 Nm 80 Gr.

:7 554 1

1 | 956 234 0 | AuBengabel m. Schnellverschluf
2 | 956 235 0 | Kreuzgarnitur
3 | 949 409 0 | Sicherungsring I 28 X 1,2
4 ] 819 103 0 | Fegel-Schmiernlppel HZ/S MB X 1
5 1 556 236 0 | Mitteltell filir Weitwinkel
& 1 556 237 0 | Innengabel
7 1 519 002 0 | Fegel-Schmiernippel Hls M6
11 ] 912 878 0 | Spannhiilse B X 60
12 § 856 139 0 | Aufenrchr (L=%70 mm lang)
13 | %56 140 0 | Innenrohr (L=%970 mm lang)
14 | %12 677 0 | Spannhiilse 8 X 55
21 | 956 439 6 | Gabel fdr Innenrchr
22 | 956 426 0 | Xreuzgarnitur
23 | 956 430 0 | Sicherungsring T 27 X 1,2
30 [ 956 141 1 | Reibkupplung
| 956 162 1 | Reibscheibe {2 Stck.)
31 1 556 119 ¢ | Laufring fiir Aussenrohr
36 1 956 120 0 ]| Laufring fiir Innenrohr
37 | 949 852 0 ] Haltekette 400 lang
42 | 956 239 0 | Laufringpaax
43 | 956 240 O | sSchutz-Schale
85 | 556 142 1 | Schutzhidlfte aufen
96 | 956 143 1 | Schutzhlilfte innen
(@D 1 956 022 0 | Gelenkwelle kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 " Seite: 1

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR TAF. ABB.

3 028 2 23 1s 273 355 0 29 12 274 371 1 36 7
15 145 0 3 41 273 360 0 25 6 274 371 1 37 7
15 145 0 26 9 273 365 0 28 28 274 371 1 38 7
15 420 2 17 71 273 368 0 28 34 274 371 1 39 6
30 213 1 40 3 273 369 0O 28 26 274 372 1 36 7
36 127 1 22 31 273 375 0 29 11 274 372 1 37 7
52 053 1 25 3 273 383 ¢ 28 35 274 372 1 38 7

132 189 1 22 37 273 389 0O 1 78 274 372 1 39 6
151 042 0O 12 a3 273 389 0 2 63 274 375 2 36 32
151 042 0 13 33 273 3%2 0 26 36 274 375 2 37 32
leg 112 3 30 35 273 395 ¢ 22 28 274 375 2 38 32
168 112 3 31 14 273 414 0 28 5 274 375 2 39 24
l6s 112 3 32 37 273 437 ¢ 23 30 274 388 6 14 a1
168 112 3 33 19 273 440 0 24 i5 274 389 5 14 21
200 286 1 41 14 273 445 0 22 39 274 436 1 9 12
219 034 3 1 33 273 446 0 24 1 274 436 1 1o 12
219 0234 3 2 31 273 449 ¢ 24 30 274 459 © 3 19
270 181 0 17 75 273 470 0 1 61 274 463 1 31 3%
270 193 2 i2 3 273 470 0 2 65 274 463 1 33 45
270 183 2 i3 3 273 472 0 24 9 274 466 1 30 37
270 283 ¢ 35 26 273 473 0 24 20 274 466 1 31 16
271 262 1 24 4 273 518 0 28 43 274 466 1 32 35
273 005 © 26 17 273 540 0 34 16 274 466 1 a3 46
273 006 O 26 21 273 545 0 34 30 274 480 0 16 22
273 026 0 11 23 274 059 3 35 42 274 482 1 16 60
273 028 0 12 10 274 066 0 35 48 274 482 1 17 35
273 028 O 13 10 274 078 0 35 7 274 483 1 16 1
273 029 0 12 27 274 109 © 30 17 274 483 1 34 27
273 029 0 13 27 274 109 0O 31 18 274 485 4 1lé6 22
273 081 0 12 43 274 109 0 35 46 274 491 0 35 36
273 081 0 13 43 274 121 2 30 36 274 511 0 - 16 49
273 114 0 25 9 274 121 2 31 15 274 512 3 35 30
273 178 0 26 11 274 121 2 32 38 274 514 1 35 57
273 184 ¢ 22 25 274 121 2 33 20 274 517 1 16 22
273 284 ¢ 26 32 274 136 1 a5 41 274 518 3 16 22
273 285 0 26 43 274 215 1 28 6 274 522 3 16 38
273 286 0 26 a2 274 265 2 14 19 274 523 3 16 10
273 294 1 26 1o . 274 267 1 16 52 274 542 0 6 25
273 295 0 26 35 274 286 2 35 34 274 543 1 6 26
273 296 0 26 41 274 287 2 35 25 274 543 1 7 4
273 308 0 26 13 274 297 2 36 15 274 550 3 6 1
273 316 1 28 21 274 297 2 37 i5 274 550 3 7 1
273 317 ¢ 34 8 274 297 2 39 14 274 551 3 4 15
273 319 ¢ 28 1 274 312 1 16 6 274 556 2 & 23
273 321 1 28 7 274 327 2 21 30 274 559 0 16 30
273 322 0 28 23 274 336 2 35 11 274 560 4 6 30
273 323 ¢ 28 10 274 337 3 1 14 274 560 4 7 30
273 327 0 28 11 274 337 3 2 37 274 562 1 14 36
273 334 1 34 10 274 339 2 1 41 274 563 4 16 11
273 337 0 34 28 274 340 0O 1 43 274 563 4 19 40
273 338 © 29 3 274 340 0 2 48 274 565 0 16 25
273 339 0 29 7 274 344 5 1 75 274 567 0 16 70
273 342 0 34 4 274 344 5 2 56 274 576 0 36 1
273 348 1 28 19 274 363 1 28 41 274 576 0 37 1
273 351 0 26 5 274 367 1 36 31 274 576 0 35 1



Numerisches Inhaltsverzeichnis filr KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 Seite: 2

BESTELL-NR TAF. ABB. BESTELL~-NR TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.

274 582 0 35 31 274 777 0 13 11 274 987 0 15 9
274 584 1 36 30 274 778 1 12 5 274 993 0 37 19
274 584 1 37 39 274 778 1 13 5 274 993 0 39 23
274 584 1 39 33 274 779 1 9 22 274 994 0 14 40
274 592 0 16 49 274 779 1 10 22 274 994 0 15 39
274 608 0 14 26 274 782 0 27 3 275 044 3 11 20
274 608 0 15 28 274 800 1 2 5 275 045 3 11 10
274 609 0 36 37 _ 274 815 0 37 31 275 086 3 41 25
274 609 0 37 37 274 815 0 39 26 275 162 5 36 33
274 609 0 39 35 274 816 0 37 31 275 163 5 36 33
274 610 1 35 32 274 816 0 39 26 275 163 5 38 34
274 611 1 36 36 274 817 0 1 16 275 177 2 27 10
274 611 1 37 36 274 817 0 2 30 275 180 5 36 10
274 611 1 39 34 274 819 0 37 10 275 181 6 36 23
274 612 0 30 30 274 820 0 37 10 275 182 4 38 10
274 612 0 32 30 274 821 1 37 23 275 207 5 26 3
274 640 0 39 19 274 822 1 37 23 275 212 5 26 29
274 641 0 36 22 274 823 0 37 21 275 216 4 26 39
274 641 0 37 22 274 824 0 37 26 275 224 5 26 40
274 643 0 1 78 274 825 0 37 26 275 231 3 27 3
274 643 0 2 63 274 847 0 21 26 275 253 1 12 14
274 648 0 3 3 274 863 1 2 40 275 253 1 13 14
274 653 1 40 7 274 877 0 21 24 275 269 3 38 21
274 655 0 43 4 274 883 3 22 11 275 270 3 36 21
274 656 0 43 3 274 898 1 31 28 275 297 5 14 21
274 671 0 40 4 274 898 1 33 34 275 298 5 14 21
274 673 2 9 11 274 903 0 g 32 275 302 2 35 38
274 673 2 10 11 274 903 0 10 32 275 346 1 1 41
274 679 0 12 23 274 940 0 1 61 275 346 1 2 46
274 679 0 13 23 274 940 0 2 65 275 347 4 38 10
274 682 0 16 44 274 949 0 1 72 275 352 0 35 21
274 683 2 16 20 274 949 0 2 58 275 353 0 35 15
274 636 0 16 37 274 949 0 22 23 275 357 0 35 22
274 705 1 14 32 274 951 1 22 22 275 358 0 35 24
274 705 1 16 17 274 953 1 1 13 275 359 0 35 40
274 706 1 14 32 274 953 1 2 24 275 362 2 35 38
274 706 1 16 14 274 956 0 7 3 275 364 0 35 40
274 710 3 35 54 © 274 959 0© 7 2 275 365 0 35 24
274 711 3 35 54 274 961 1 6 19 275 367 0 38 24
274 718 1 35 51 274 961 1 7 15 275 368 5 36 10
274 722 2 14 38 274 962 1 6 6 275 369 6 36 23
274 724 3 14 37 274 962 1 7 7 275 370 2 36 26
274 724 3 15 36 274 965 0 6 18 275 371 2 36 26
274 725 0 15 37 274 965 0 7 14 275 407 1 3 27
274 731 0 35 1 274 968 0 6 13 275 412 1 1 1
274 750 1 10 14 274 968 0 7 9 275 412 1 2 50
274 760 0 15 18 274 976 0 6 15 275 415 1 41 7
274 761 0 15 18 274 976 0 7 11 275 416 1 34 30
274 771 0 15 18 274 983 1 6 5 275 418 3 16 48
274 772 0 15 18 274 983 1 7 6 275 424 1 28 42
274 775 2 12 50 274 984 1 6 12 275 430 0 24 19
274 775 2 13 50 274 984 1 7 8 275 438 2 24 5
274 776 2 12 29 274 985 0 6 16 275 452 2 3 23
274 776 2 13 29 274 985 0 7 12 275 528 0 35 2
274 777 0 12 11 274 986 1 42 1 275 600 1 3 27



Numerieches Inhaltsverzeichnis flir KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 ‘Seite: 3

P

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABB.
275 608 1 23 23 275 833 0 35 23 280 430 0 1 6
275 611 1 23 14 275 834 0 35 23 280 430 0 2 2
275 612 1 23 9 275 835 0 24 17 280 435 1 12 12
275 628 1 22 12 275 848 0 24 28 280 435 1 13 12
275 629 1 23 4 275 849 0 24 22 280 436 5 12 10
275 630 0 24 7 275 853 0 23 12 280 436 5 13 10
275 636 1 3 23 275 854 0 25 4 280 437 0 12 43
275 640 1 15 35 275 858 0 23 29 280 437 0 13 43
275 642 0 37 33 275 859 0 23 11 280 457 2 22 27
275 642 0 39 29 275 860 0 23 13 280 497 0 1 34
275 643 0 37 33 275 861 0 24 16 280 497 0 2 35
275 643 0 39 29 275 969 0 5 15 280 531 1 11 22
275 644 0 39 9 275 970 © 5 15 280 532 0 11 16
275 645 0 39 9 275 986 0 22 2 280 534 2 11 21
275 646 1 39 20 275 986 0 27 19 280 548 2 170
275 647 1 39 20 276 214 0 27 7 280 548 2 2 55
275 648 0 39 18 276 436 0 3 45 280 549 2 3 37
275 649 0 39 22 276 437 © 3 42 280 550 2 3 10
275 650 0 39 22 276 438 © 3 39 280 551 1 12 27
275 655 2 6 1 276 464 0 27 13 280 551 1 13 27
275 655 2 7 1 276 744 0 26 27 280 552 2 3 27
275 658 1 1 36 276 746 0 26 26 280 583 1 s 24
275 658 1 2 41 280 051 1 22 20 280 583 1 10 24
275 659 1 1 10 280 052 3 22 6 280 584 0 3 29
275 659 1 2 19 280 054 2 22 25 280 594 1 3 27
275 674 1 23 21 280 056 1 22 26 280 595 1 9 4
275 675 0 22 14 280 098 1 23 25 ' 280 595 1 10 4
275 677 1 2 5 280 159 1 35 43 280 596 1 11 2
275 678 1 2 40 280 161 0 30 14 280 608 0 17 38
275 687 0 17 40 280 161 0 31 13 280 609 1 17 12
275 691 0 15 30 280 161 0 33 23 280 610 0 17 21
275 693 0 15 30 280 164 0 12 16 280 620 0 21 34
275 695 0 21 22 280 164 0 13 16 280 621 0 21 33
275 697 1 21 22 280 208 2 30 15 280 642 0 17 16
275 720 0 21 24 280 208 2 31 10 280 643 1 17 14
275 728 0 14 42 280 208 2 32 33 280 644 0 17 7
275 728 0 15 41 280 208 2 33 16 280 645 0 17 11
275 735 0 21 26 280 221 5 23 5 280 649 0 17 24
275 739 2 1 25 280 222 4 1 71 280 650 0 17 5
275 739 2 2 23 280 222 4 2 59 280 652 0 17 48
275 741 1 1 9 280 234 3 23 2 280 653 0 17 6
275 741 1 2 9 280 267 3 11 14 280 659 2 21 10
275 742 1 1 7 280 273 1 11 9 280 667 2 21 19
275 742 1 2 6 280 361 1 g 19 280 671 1 21 14
275 743 1 1 20 280 3611 10 19 280 672 0 21 18
275 743 1 2 14 280 364 3 11 12 280 673 3 21 46
275 744 1 1 29 280 380 0 8 2 280 716 0 17 15
275 744 1 2 17 280 385 0 8 5 280 717 0 17 15
275 745 0 1 26 280 395 6 8 20 280 728 0 15 21
275 745 0 2 16 280 400 1 1 80 280 731 0 17 61
275 755 0 9 40 280 400 1 2 66 280 732 0 17 62
275 756 0 9 40 280 400 1 25 6 280 746 0 16 7
275 757 0 10 40 280 405 3 24 27 280 746 0 21 37
275 758 0 10 40 280 411 0 31 31 280 747 0 21 40
275 810 1 18 2 280 411 0 33 36 280 748 0 16 8



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 Seite: 4

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
280 748 0 21 38 301 240 © 42 6 S00 335 1 18 5
280 749 0 14 33 301 250 0O 42 24 900 605 0 41 9
‘280 745 0 15 42 301 251 0O 42 23 900 607 0 36 27
280 750 © 1 54 301 224 0 42 10 900 607 0O 37 27
280 750 © 2 67 301 295 ¢ 42 b} 900 607 0O 39 25
280 752 0 9 2 301 319 2 42 2 S00 608 0 7 16
280 752 0 13 45 301 380 0 42 30 900 610 © 17 64
280 757 0 9 14 301 478 0 42 31 900 612 0 1 4
280 758 0 36 41 301 485 0 42 7 900 612 0 2 3
280 758 0 37 30 301 454 0 42 14 900 612 0 3 11
280 758 ¢ 38 42 301 544 0 42 27 900 612 O le . 18
280 758 0 39 37 301 549 0 42 31 300 612 0 22 18
280 761 ¢ 36 40 301 773 0 42 29 900 612 0O 43 6
280 761 0 37 29 301 774 © 42 26 900 614 0 3 43
280 761 0 38 41 301 775 © 42 19 900 614 © 16 21
280 761 O 39 36 332 541 1 29 9 900 614 0O 20 22
280 763 0 3 14 335 426 0O 18 iz 900 614 0 22 15
280 766 © 3 9 335 427 ¢ 18 9 900 614 0 27 9
280 771 0 3 16 335 428 0 18 10 900 614 © 28 3
280 772 0 17 19 335 42% 0 18 7 900 614 0 34 17
280 V73 © 17 39 ' 335 430 0 18 8 900 614 0O 35 28
280 781 © 9 27 337 238 4 22 36 500 614 © 36 4
280 781 0 10 27 337 296 0O 22 40 900 614 © 37 5
280 754 © i 2 337 413 1 34 11 900 614 ¢ 39 4
280 795 0 1 51 337 746 1 16 67 900 616 0 21 20
280 796 0 1 2 339 698 1 30 3 900 616 0 25 1
280 797 0 1 51 339 698 1 32 3 900 616 © 37 20
280 804 0 14 10 344 524 0 30 29 900 616 0 35 27
280 995 0 40 6 344 524 0 32 29 900 617 0 1 39
301 000 © 44 15 344 527 0 16 32 900 617 0 2 43
301 002 0 42 20 344 565 0 35 33 900 617 © 3 17
301 002 0O 44 13 344 808 0 22 1 900 617 © 23 3
301 003 1 44 12 345 432 1 14 2 500 617 0 24 2
301 004 © 44 3 345 432 1 15 2 900 617 © 26 19
301 005 © 44 2 345 432 1 21 4 900 617 0 36 29
301 008 © 42 18 345 432 1 35 35 900 622 0 35 3¢9
301 010 1 44 1 346 376 1 3 36 900 632 0 37 43
301 012 1 44 7 346 414 0 9 18 200 632 0 39 41
301 015 © 44 9 346 414 0 10 18 900 634 0 9 28
301 017 © 42 16 441 190 0 1 52 900 634 0 10 28
301 020 3 44 10 441 190 0 2 36 800 634 0 12 1
301 023 0 42 4 491 910 1 21 25 900 634 0 13 1
301 023 0 44 5 492 119 0 26 25 900 634 0 28 14
301 036 O 42 15 800 237 0 35 19 900 634 0 34 14
301 044 0 42 13 900 253 1 26 22 S00 634 0 36 17
301 059 0 42 12 900 253 1 2B 12 900 634 0 37 17
301 067 ¢ 44 4 900 255 1 17 44 900 634 0 39 is
301 083 ¢ 42 11 900 255 1 19 2 $00 636 0 12 24
301 130 © 44 6 900 255 1 20 27 800 636 0 13 35
301 131 0 44 8 900 264 O 26 14 900 636 0 14 31
301 174 4 42 35 300 264 0 27 18 900 636 O 15 29
301 180 © 42 17 900 284 0 27 5 900 636 0 16 66
301 185 © 42 3 500 287 0 29 8 900 636 © 17 lsg
301 229 2 42 8 800 335 1 16 61 900 636 0O 20 9
301 235 0 42 5 900 335 1 17 29 8900 636 0 a7 16



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 “geite: 5

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL~-NR. TAF. ABB.
800 636 0 30 31 901 484 0 3 1z 905 338 0 14 3
900 636 0 32 31 901 504 0 6 8 305 338 0 15 3
g00 637 0 14 23 901 509 0 1z 20 905 338 0 16 2
300 637 0 15 20 901 509 0 13 20 905 338 0 21 3
900 637 0 16 50 903 056 1 30 5 905 338 ¢ 40 2
900 638 0 16 35 903 056 1 32 5 805 341 0 14 3
900 638 0 1% 16 903 057 0 43 14 905 341 ¢ 15 3
200 655 0 10 3 903 077 L 1 31 905 712 ¢ 27 2
900 655 0 16 24 903 077 1 2 1z 905 745 ¢ 1 24
500 655 0 40 12 903 482 1 31 33 905 745 0 2 25
500 656 0 9 3 903 482 1 33 13 905 755 0 1 32
500 656 0 10 34 903 661 0 41 2 905 755 0© 2 il
900 656 0 13 47 503 723 0 30 38 905 322 0© 11 6
500 656 0O 21 41 903 723 0 31 17 905 3522 0 15 11
500 656 0 35 14 903 723 ¢ 3z 39 905 922 ¢ 18 55
900 657 ¢ 1 18 903 723 ¢ 33 21 905 3922 0 17 31
900 657 ¢ 2 72 503 745 0 41 18 905 %22 ¢ 28 8
900 657 © 13 24 903 755 0 34 19 905 932 o 14 12
200 657 0O 16 45 903 790 1 8 3 905 932 0 27 4
500 &57 0 17 28 904 Q01 0 11 19 905 933 ¢ S 5
900 657 0 20 11 S04 025 0 9 15 905 933 ¢ 10 5
500 657 0 21 44 904 025 0 10 15 905 933 ¢ 12 22
800 657 O 28 16 904 025 ¢ 23 6 305 933 ¢ 13 22
500 658 0 1 35 904 036 O 26 12 905 937 0 9 a6
S00 658 ¢ 2 38 904 044 0 i 55 905 937 0 10 26
900 673 © 12 41 904 044 0O 2 68 906 040 1 12 13
900 673 0 13 41 904 048 1 17 70 906 040 1 13 13
90¢ 673 0 14 a8 904 345 1 41 16 906 405 0 23 8
900 673 0 15 27 904 703 0 2 29 906 800 1 1 44
900 674 0 11 18 904 712 1 1 17 906 800 1 2 47
900 674 0 14 14 904 714 ¢ 23 15 906 802 2 30 18
800 674 0 15 13 904 732 1 17 49 . 806 802 2 31 20
201 009 0O 22 3 504 732 1 23 20 306 802 2 32 18
901 028 0 3 34 904 815 ¢ 25 10 906 802 2 33 28
801 042 0 26 7 904 816 © 23 10 908 006 1 30 34
901 046 © 19 33 904 817 © 22 17 208 006 1 31 12
901 152 2 18 1 304 818 0 1 74 908 006 1 32 36
901 423 0 17 67 904 818 0 2 60 908 006 1 33 ls
901 423 0 35 13 904 818 0 21 32 908 008 0 3 25
901 425 0 20 26 904 850 1 17 8 308 207 0 41 &
901 431 0 16 36 904 951 2 22 21 508 208 0 6 22
901 433 0 17 68 905 000 1 27 11 908 208 0 23 17
901 433 0 35 60 905 111 2 & 27 908 208 © 27 12
501 433 ¢ 36 44 505 210 © 36 35 908 208 ¢ 30 19
901 433 0 37 42 805 210 0 37 35 308 208 0 31 9
901 433 ¢ 38 45 905 210 0 39 32 808 208 ¢ 32 19
901 433 ¢ 39 40 905 230 0 3 1 908 208 O 33 11
901 436 © 17 69 905 230 0 6 24 908 208 0O 36 24
901 446 © 36 12 905 231 0 1 45 908 208 0 37 24
901 446 ¢ 37 12 905 231 ¢ 2 35 908 208 0 39 30
901 446 0 39 11 905 231 © 16 15 908 208 O 41 5
901 447 0 37 44 905 231 ¢ 28 40 2908 210 © 1 5
901 447 0 39 42 905 251 0 31 36 208 210 © 2 1
901 452 ¢ 6 7 905 251 ¢ 33 42 908 210 ¢ 3 18
201 452 0 7 24 905 314 © 7 23 908 210 ¢ 6 3



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 Seite: 6

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF, ABB.
908 210 0 23 1 908 704 1 34 15 909 410 1 25 1
808 210 O 24 14 908 704 1 35 18 909 410 1 35 29
908 210 O 25 7 208 704 1 43 2 90% 850 ¢ 18 26
308 210 0O 26 6 508 706 0O 1 76 909 850 0 20 20
908 210 0 27 6 508 706 0 2 61 909 92¢ ¢ 28 2
908 210 0 28 5 908 706 O 3 5 910 014 ¢ i1 15
908 210 0 35 10 S08 706 0 9 17 910 014 © 12 42
s08 2106 ¢ 36 8 808 706 0 10 17 910 014 0 13 42
908 210 O 37 8 508 706 0 11 8 910 014 ¢ 14 13
s08 210 0O 39 7 908 706 O 16 12 910 014 O 15 8
508 212 0 1 56 908 706 0 17 65 910 014 © 18 4
s08 212 0 2 33 508 706 0 19 7 910 016 © 6 20
508 212 0 12 4 508 706 0 20 6 910 016 O 7 19
908 212 0 13 4 $08 706 0 21 23 910 016 © 12 44
%08 212 0 14 4 908 706 0 22 7 910 016 @ 13 44
SD8 212 0O 15 4 508 706 0O 23 7 910 016 0 14 27
$08 212 © 16 3 908 766 0 24 13 910 Q0ls ¢ 15 25
508 212 © 19 11 908 706 O 26 4 910 031 0 41 4
908 212 0 21 21 508 706 0O 27 20 910 032 0 42 21
908 212 0 31 38 308 706 O 28 37 910 033 0 1 30
508 212 0 33 44 908 706 0 34 18 910 033 0 2 13
808 212 © 34 3 508 706 O 35 17 910 033 0O 6 2
s08 212 0 35 27 908 706 0O 36 2 910 033 ¢ 17 63
908 212 0 36 16 908 706 O 37 2 910 033 0 20 23
908 212 ¢ 37 16 908 706 ¢ 38 2 910 033 0 22 19
908 212 0 39 15 308 706 0 39 2 910 033 0 26 20
a0g 212 0 40 1 908 706 © 43 1 510 033 0 27 8
908 215 0 1 49 908 711 1 9 i 910 033 ¢ 28 4
908 215 0 2 32 208 711 1 10 1 910 033 0 36 6
908 215 0 6 11 908 711 1 21 42 910 033 © 37 6
908 215 0 7 18 908 711 1 23 32 910 033 0 39 5
908 215 0 13 25 908 711 1 28 18 910 035 0 1 48
908 215 0 1le 51 908 711 1 35 3 910 035 0O 6 10
908 215 © 21 43 508 716 1 3 7 910 035 0 7 21
808 215 ¢ 28 17 508 716 1 17 20 910 035 0 16 23
508 220 0 17 1 908 716 1 18 6 910 035 0 17 27
S08 225 0 & 21 508 716 1 21 35 9210 035 0 20 10
508 225 0 7 20 908 758 0 12 25 910 035 0 21 45
508 225 0 14 2B 308 758 0 16 33 910 035 0 40 11
508 225 o 15 26 ‘908 758 ¢ 17 66 910 111 1 1 57
908 225 0 16 31 308 758 0 20 14 910 111 1 2 69
508 500 0 16 34 908 758 0 26 23 910 111 1 9 25
808 512 0 19 8 908 758 0 27 14 910 111 1 10 a9
308 515 0 1 19 908 758 0 28 33 910 111 1 12 34
508 515 0 2 73 908 758 0 30 1 910 111 1 13 34
908 518 1 15 27 908 758 0O 32 1 910 111 31 14 20
508 518 1 20 21 908 758 ¢ 34 13 810 111 1 15 17
508 523 0 27 1 908 758 0 36 43 910 111 1 16 4
908 525 1 35 52 ' 908 758 © 37 41 810 111 1 19 12
908 540 © 6 17 508 758 0 38 44 910 111 1 20 13
908 540 0 7 13 508 758 0 39 39 910 111 1 28 15
908 620 © 34 9 508 827 0 4 7 9190 111 1 31 37
208 704 1 1 15 908 931 0 5 7 910 111 1 33 43
508 704 1 2 28 909 410 1 1 73 910 111 1 37 4
508 704 1 7 17 909 410 1 2 57 910 111 1 39 21



Numerisches Inhaltsverzeichnis Ffiir KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 "Seite: 7

BESTELL-NR., TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL~NR. TAF. ABB.
910 225 0 4 5 910 506 0 40 10 910 843 0 26 2
910 225 0 5 5 910 510 1 16 27 910 844 0 26 2
910 256 0 4 2 910 510 1 17 26 910 845 0 26 2
910 315 3 21 6 910 511 0 28 29 910 863 0 1 27
910 331 0 22 10 910 512 2 14 39 910 863 0 2 8
910 351 1 32 21 910 512 2 15 38 910 863 0 1t 4
910 353 0 12 2 910 512 2 26 30 910 864 0 11 11
910 353 0 13 2 910 512 2 28 30 910 864 0 14 35
910 353 0 16 29 910 514 1 17 73 910 864 0 15 32
910 353 0 36 14 910 515 0 16 42 910 865 0 11 24
910 353 0 37 14 910 516 1 14 25 910 865 0 14 30
910 353 0 39 13 910 516 1 15 24 910 865 0 15 23
910 356 0 6 14 910 602 0 2 64 910 866 0 11 5
910 361 0 27 15 910 603 0 1 67 910 889 0 12 31
910 361 0 30 2 910 603 0 2 74 910 889 0 13 31
910 361 0 32 2 910 603 0 3 4 910 890 0 12 31
910 362 0 3 24 910 603 0 16 19 910 890 0 13 31
910 362 0 7 10 910 603 0 20 5 910 891 0 12 31
910 362 0 16 62 910 603 0 22 33 910 891 0 13 31
910 362 0 17 58 910 603 0 24 3 910 894 0 1 23
910 362 0 18 3 910 603 0 25 2 910 894 0 2 10
910 411 1 3 33 910 603 0 27 17 910 898 0 2 10
910 411 1 23 16 910 603 0 35 59 910 899 0 14 11
910 411 1 36 25 910 603 0 36 3 910 899 0 15 10
910 411 1 37 25 910 603 0 37 3 910 899 0 21 2
910 411 1 39 31 910 603 0 39 3 910 962 0 12 8
910 413 0 177 910 607 0 30 21 910 962 0 13 8
910 413 0 2 62 910 607 0 31 35 910 963 0 12 8
910 413 0 3 44 910 607 0 33 33 910 963 0 13 8
910 413 0 9 16 910 609 0 1 47 910 964 0 12 8
910 413 0 10 16 910 609 0 2 71 910 964 0 13 8
910 413 0 16 13 910 611 0 14 1 910 965 0 12 8
910 413 0 22 16 910 611 0 15 1 910 965 0 13 8
910 413 0 23 22 910 617 0 42 22 911 130 0 12 38
910 413 0 29 2 910 619 1 1 50 911 130 0 13 38
910 413 0 36 28 910 619 1 2 34 911 132 0 12 38
910 413 0 37 28 910 621 0 21 17 911 132 0 13 38
910 413 0 39 28 910 640 1 6 9 911 132 0 24 25
910 414 0 9 30 910 640 1 7 22 911 133 0 12 38
910 414 0 10 30 910 643 0 3 22 911 133 0 13 38
910 414 0 14 22 910 643 0 36 11 911 133 0 24 25
910 414 0 15 19 910 643 ¢ 37 11 911 134 0 9 31
910 414 0 16 16 910 643 0 39 10 911 134 0 12 38
910 414 0 19 9 910 648 0 12 15 911 134 0 13 38
910 414 0 26 24 910 648 0 13 15 911 134 0 24 25
910 414 0 28 32 910 657 0 9 38 911 136 1 22 13
910 414 0 34 12 910 657 0 10 31 911 317 0 11 7
910 414 0 36 42 910 727 0 12 38 911 317 0 16 57
910 414 0 37 40 910 727 © 13 38 911 317 0 28 13
910 414 0 38 43 910 802 0 24 12 911 319 0 17 32
910 414 0 39 3g 910 803 0 24 12 911 324 0 9 6
910 506 0 3 38 910 807 0 24 12 911 324 0 10 6
910 506 0 16 47 910 826 ¢ 12 17 911 522 0 1 69
910 506 0 22 30 910 826 ¢ 13 17 911 522 0 2 54
910 506 0 35 8 910 826 0 26 31 911 522 0 3 2



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 deite: 8

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABEB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
911 522 0 22 4 912 615 0 31 11 917 505 1 31 32
911 522 ¢ 24 10 912 615 0 32 34 917 505 1 33 14
911 528 0 26 1 912 615 ¢ 33 v 917 506 0 34 22
911 535 0 1 8 912 615 0 35 47 917 602 0 31 24
911 535 0 2 7 912 618 0 11 13 917 602 0 33 15
911 536 0 17 55 912 634 0 23 18 917 603 € 34 20 .
911 541 0 9 7 912 638 1 22 38 917 623 0 3 26
911 541 0 10 7 912 641 0 26 8 917 802 1 40 8
911 541 ¢ 12 39 812 643 0 8 7 917 901 0 25 5
911 541 0 13 39 912 645 0 1 1% 917 901 0 34 29
911 541 0 24 24 912 645 0 2 18 218 706 0 34 8
911 570 0 14 24 912 670 © 14 41 919 002 O 46 5
%11 570 0 15 22 512 670 0O 15 40 919 002 ¢ 47 7
511 642 0 17 25 912 670 0O 35 49 919 003 ¢ 1 66
911 642 0O 22 8 912 673 0 26 28 919 003 0 2 a7
811 653 0 1 21 912 676 0 11 13 919 003 ¢ 8 14
911 653 0O 2 22 912 677 ¢ 45 10 919 003 0 9 23
8511 653 ¢ 11 1 912 677 0O 46 11 9219 003 0 10 23
911 659 © 14 is 912 677 0 47 14 919 003 0 is 56
911 659 O 15 33 912 678 0 45 7 919 103 ¢ is 38
211 659 0 24 23 912 678 0 46 8 919 103 0O 45 5
911 668 0 12 38 912 678 0 47 11 $1% 103 ¢ 46 14
211 668 0O 13 36 912 681 1 35 6 915 103 0 47 4
211 673 0 12 7 912 714 0 1 12 915 107 0 9 13
911 673 O 13 7 8912 714 © 2 20 915 107 ¢ 10 13
911 %01 ¢ 10 8 912 717 0 21 9 919 501 0 21 13
811 803 ¢ 21 16 812 774 ¢ 35 50 919 509 0 8 4
911 904 0 9 8 912 780 1 35 5 919 810 1 32 17
912 063 1 21 5 913 201 © 28 39 219 810 1 33 41
812 067 1 17 72 913 809 ¢ 28 13 920 301 0 23 27
812 067 1 28 38 915 043 ¢ 22 24 920 602 0 12 19
912 067 1 40 5 915 047 ¢ 22 9 920 602 0 13 15
812 051 1 4 1 515 070 © 17 56 920 s01 0 30 g
812 091 1 5 i 915 108 0 17 37 920 901 0 31 5
912 111 1 21 31 915 116 ¢ 14 17 920 901 0 32 40
$12 130 1 35 20 915 116 0O i5 16 920 801 0 33 2
512 145 1 1 40 215 122 ¢ 12 26 920 501 0 34 7
512 145 1 2 42 815 122 0 13 26 920 901 0 43 )
912 145 1 35 44 915 122 0 17 36 921 001 0 30 33
812 452 0 19 22 815 126 0 12 28 921 001 © 31 21
812 452 0 20 1lé 815 126 0 13 28 921 Q01 © 32 8
912 509 0 3 40 915 134 0 17 57 821 00l © 33 25
912 515 0 26 37 915 201 0 14 8 921 003 1 30 8
912 579 1 358 12 815 201 © 15 7 921 003 1 31 1
912 582 0 24 8 815 203 0 9 20 921 003 1 32 9
912 583 1 21 27 915 203 0 10 20 921 003 1 33 1
912 586 0 8 11 815 206 0 9 21 521 030 1 30 27
512 611 1 21 15 815 206 0 10 21 921 030 1 32 27
912 613 O ] 4 915 542 0 12 30 921 037 © 31 30
912 613 0 7 5 915 542 0 13 30 921 037 0 33 39
912 613 0 16 26 915 542 0 16 43 921 038 1 30 23
912 615 0 26 38 917 C04 1 40 9 921 038 1 32 23
812 615 0 28 3% 817 011 0 16 9 521 038 1 34 24
912 615 O 29 10 817 011 0 21 39 921 038 1 43 1s8
912 615 0 30 13 917 104 0 25 8 521 039 1 32 15



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr, 1274-4 “Seite: 9

g

BESTELL-NR. TAF. ABEB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
921 039 1 33 7 921 348 1 32 10 924 250 1 2 49
921 045 1 32 16 921 348 1 33 3 924 251 0 3 20
921 045 1 33 10 921 385 4 35 53 924 251 0 36 9
921 046 1 3D 7 921 395 0 32 11 924 251 0 37 9
921 046 1 31 3 921 395 0 33 40 924 251 0 39 8
921 046 1 32 7 921 423 0 30 11 924 262 0 3 13
921 046 1 33 6 921 423 0 31 8 924 532 0 41 11
921 046 1 34 6 921 423 0 32 11 924 535 1 41 13
921 046 1 43 8 921 423 0 33 40 924 536 0 41 15
921 054 1 30 24 921 467 0 30 10 924 576 0 41 1
921 054 1 32 24 921 467 0 31 6 924 610 1 41 20
921 066 1 43 25 921 467 0 32 10 924 612 0 41 3
921 067 1 43 10 921 467 0 33 3 924 670 0 41 8
921 071 1 30 12 921 714 0 17 45 924 671 0 41 17
921 Q71 1 31 7 921 804 0 16 41 924 699 0 41 8
921 071 1 32 12 921 821 0 15 31 924 918 0 28 22
921 071 1 33 9 921 821 0 17 50 924 919 2 3 6
921 071 1 43 26 921 827 1 14 16 924 927 0 28 22
921 077 1 43 17 921 852 1 15 15 925 008 0 21 1
921 079 1 31 29 921 980 0 14 15 925 014 © 1 3
921 079 1 33 31 921 980 0 15 14 925 014 0 2 4
921 083 1 32 14 921 980 0 16 39 925 016 0 28 20
921 083 1 33 8 921 980 ¢ 17 41 925 105 ¢ 30 22
921 145 0 30 26 921 983 0 23 24 925 105 0 31 25
921 145 0 31 27 921 985 0 12 21 925 105 0 32 22
921 145 0 32 26 921 985 0 13 21 925 105 0 33 32
921 145 ¢ 33 38 921 992 0 14 15 925 107 1 30 20
921 145 0 34 _ 25 921 992 0 15 43 925 107 1 31 34
921 145 0 43 16 921 992 0 16 40 925 107 1 32 20
921 148 0 43 19 921 995 0 12 21 925 107 1 33 27
921 161 0 43 11 921 995 0 13 21 925 107 1 34 21
921 171 0 30 28 921 999 0 23 26 925 111 0 3 8
$21 171 0 31 26 922 007 0 9 25 925 113 ¢ 31 23
921 171 0 32 25 922 007 ¢ 10 25 925 113 0 33 30
921 171 0 33 37 922 010 0 9 10 925 122 0 32 22
921 171 0 34 26 922 010 0 10 10 925 122 0 33 32
921 206 0 30 6 922 313 0 14 9 925 123 0 32 20
921 206 0 31 2 922 313 0 15 6 925 123 0 33 12
921 206 0 32 6 922 313 0 17 2 927 110 0 28 25
921 206 0 33 5 922 322 0 12 18 927 110 0 34 2
921 206 0 34 5 922 322 0 13 18 928 200 0 3 28
921 206 0 43 7 922 605 1 21 11 930 100 0 24 11
921 211 1 30 16 922 607 0 2 46 930 137 0 12 37
921 211 1 31 19 922 611 0 17 76 930 137 0 13 37
921 211 1 32 28 922 673 0 41 10 930 167 0 12 9
921 211 1 33 24 924 207 0 44 11 930 167 0 13 9
921 212 0 43 5 924 208 0 36 18 930 319 0 9 9
921 303 2 30 11 924 208 0 37 18 930 319 0 10 9
921 303 2 31 8 924 208 0 39 17 930 504 ¢ 17 23
921 347 1 30 10 924 208 0 41 12 930 504 0 22 5
921 347 1 31 6 924 249 0 3 21 930 505 0 26 16
921 347 1 32 10 924 249 0 36 13 930 506 0 1 22
921 347 1 33 3 924 249 0 37 13 930 506 0 2 21
921 348 1 306 10 924 249 0 39 12 930 506 0 11 3
921 348 1 31 6 924 250 1 1 42 930 506 0 29 4



Numerisches Inhaltsverzeichmnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1274-4 Seite: 10

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. AEB. BESTELL-NR. TA¥F. ABB.
930 507 O 24 26 938 107 1 19 1 549 040 2 45 50
§30 533 0O 26 34 938 147 1 20 33 949 041 2 46 50
930 535 0 18 11 938 131 1 1s 17 949 409 0 47 3
930 536 1 14 34 938 135 0 20 17 949 852 0 45 26
930 536 1 15 34 938 135 1 18 25 949 852 0 46 30
930 536 1 17 4 938 137 1 19 32 949 852 0 47 37
930 566 0 1 28 938 142 1 19 4 951 802 0 5 2
930 566 0 2 15 9238 154 1 19 34 951 805 0 5 3
931 121 ¢ 17 13 938 154 1 20 31 951 873 0 5 4
932 106 © 5 6 938 156 0 is 31 952 254 0 4 4
932 107 0 12 32 938 157 0 19 36 952 310 1 4 8
932 107 © 13 32 938 158 0 19 5 952 311 0 5 g
$32 108 © 5 9 938 159 0 19 6 952 320 0 4 3
932 193 © 12 32 938 160 0 19 13 952 330 0 4 3
932 193 0 13 32 938 161 1 19 15 852 620 0 8 8
932 212 0 4 6 938 162 1 19 19 952 621 0 8 10
832 222 0 4 9 938 163 0 19 36 953 010 0 4 20
933 504 0 8 9 938 164 0 19 36 953 015 0 4 20
834 000 0 26 is5 938 186 1 20 8 953 016 O 4 20
934 0086 1 18 14 938 187 1 20 28 953 030 © 4 20
934 006 1 20 12 938 198 1 20 29 953 060 © 5 20
934 005 0 9 33 938 19%% 0 20 3 953 084 0 18 20
934 Q03 0 13 46 938 200 0 20 30 953 097 0 18 20
934 017 O i2 45 938 201 1 20 7 953 108 © 4 10
934 017 0 17 9 938 202 1 20 34 953 112 1 4 10
934 019 0 10 2 938 203 ¢ 17 30 953 118 0O 4 10
934 625 ¢ 10 33 938 206 1 17 10 953 125 0 5 10
934 900 0O 28 27 938 207 0 17 3 853 184 © 18 14
934 901 © 28 9 - 938 208 0 17 43 953 210 © 4 12
534 911 0 14 5 938 209 0© 17 51 953 215 0 4 12
934 911 ¢ 15 44 938 211 ¢ 17 30 953 216 0 4 12
935 900 0O 19 30 938 213 1 17 10 953 230 0 4 12
935 800 0O 20 2 938 214 © 17 3 853 243 0 5 12
935 901 © 17 74 938 215 1 17 42 953 262 0 18 16
936 337 0O 12 40 938 224 0 17 46 953 267 © 18 16
8936 337 0 13 40 938 225 ¢ 17 54 953 308 1 4 11
936 339 ¢ 12 6 938 226 0 21 36 953 324 2 4 11
936 335 0 i3 6 938 227 0 21 297 953 330 0 18 15
837 517 © 24 6 938 228 0 21 7 953 331 0 5 il
937 928 © 19 10 538 229 0 21 8 953 339 0 18 15
837 953 0 20 24 838 230 1 17 52 953 715 0 30 32
937 982 ¢ 19 29 938 231 0 17 53 953 715 0 32 32
937 982 0 20 25 938 232 0 17 22 954 017 0 8 6
938 022 1 17 47 338 233 © 17 59 954 027 0 16 59
938 022 1 20 40 938 234 0 17 17 954 027 0O 17 34
938 022 1 21 12 938 831 0 18 13 954 031 0 16 58
938 040 3 20 32 938 974 2 1 68 954 031 0 17 33
938 051 1 20 1s 938 974 2 2 53 954 043 0 8 1
938 052 ¢ 20 4 938 974 2 24 29 954 066 1 8 12
538 068 ¢ 19 37 939 063 0 31 22 956 022 ¢ 47 97
938 068 O 20 i 939 063 0 33 29 956 111 © 45 1
938 080 1 1% 23 939 634 1 24 21 956 111 © 46 1
938 080 1 20 18 939 634 1 26 33 956 113 0 45 2
938 081 © 1s 24 939 732 0 35 8 956 119 0 45 22
$38 081 9 20 19 935 737 © 26 18 956 119 0 46 26



Numerisches Tnhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

556
956
956
956
956
856
956
956
956
356
956

956
556
956
956
856
956
856
956
956
956
956

956
956
256
956
956
956
956
956
956
956
856

956
956
956
956
956
956
956
956
356

119
120
120
120
135
136
137
138
138
139
140

140
141
141
141
142
142
143
143
157
158
155

160
162
162
162
234
235
236
237
239
240
426

426
426
430
430
430
435
439
439
439

COoOO0OOoOO0OQOOoORPRPEEOo O OO K KRR MEREREO OO0 0CO0O0O0000C a0

o000 00 00

TAF.

47
45
46
47
46
46
46
46
46
47
46

47
45
46
47
46
47
46
47
45
45
45

45
45
46
47
47
47
47
47
47
47
45

46
47
45
46
47
45
45
46
47

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

1274-4 “Seite: 11

BESTELL~NR.

TAF. AEB.



Wichtiger Hinweis!

Verwenden Sie nur ORIGINAL-KRONE-Ersatzteile!

Der Einbau vom Nachbauteilen und Fremdfabrikaten kann zu

. schweren Schéden und zum Verlust unserer Gewéhrleistung fih-
ren!

Das gilt ganz besonders flir Nachbau-Verschlei3teile, deren oft
auf3ergewohnlich starker VerschleiB3, schlechte Qualitat und geringe
Lebensdauer zum vorzeitigen Ausfall der Maschine, mit kosten-
aufwendigen Reparaturen flihren kann.

Deshalb betrachten wir unseren Hinweis
"Immer nur ORIGINAL-KRONE Teile verwenden"
als dringende Notwendigkeit im Interesse unserer Kunden!

Bitte beachten:

Bei allen Ersatzteilbestellungen bitte die Ersatzteil-Nr., Maschinen-
type, Baujahr angeben! Nur dann kénnen Falschlieferungen ver-

@eden werden, die aufgrund fehlender Angaben zu Lasten des
Bestellers gehen.




